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GRL HALLITUS

JÄSENKERHOJEN YHTEYSHENKILÖT

KANTAKIRJAUS JA KILPAILUKIRJOJEN YHTEYSHENKILÖT

Kuvat: Johanna Hänninen, Milla Toivanen ja Mikko Säe
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Ilmoittautuminen kilpailuihin, soolokokeeseen, trial­juoksuun sekä virallisiin harjoituksiin tapahtuu sähköisellä lomakkeella. Linkki lomakkeeseen 

löytyy aina ilmoittautumisen yhteydessä osoitteesta www.grl.fi/seuraava­kilpailu.
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Huom! Ilmoittautumisesta tulee aina kopio sen yhteydessä annettuun 

sähköpostiosoitteeseen.  Jos  vahvistusta  ei muutamaan minuuttiin  tu­

le,  tarkistathan  roskapostikansion  ja  ole  tarvittaessa  yhteydessä  il­

moittautumisen  aukioloaikana  sähköpostitse  osoitteeseen 

hallitus@grl.fi.

Koppitoiveen  (sisä­keski­ulko) muutos voidaan  tehdä netti­ilmoittautu­

misen  yhteydessä.  Koppitoiveen  vaihtamisessa  noudatetaan  8  vrk:n 

karenssiaikaa.  Ilmoitushetkellä  koiralla  tulee  olla  osallistumisoikeus 

kyseiseen kilpailuun.

ILMOITTAUTUMISEN YHTEYDESSÄ ANNETTAVAT TIEDOT
­ Koiran rotu
­ Koiran nimi
­ Kilpailukirjan numero
­ Koppitoive tai sen muutos
­ Ensisijainen kilpailu
­ Mahdolliset vaihtoehtoiset kilpailut
­  Vastuullisen  treenarin  nimi,  sähköpostiosoite  ja  puhelinnumero 
(kilpailua koskevat tiedotteet ja kopio ilmoittautumisesta)
­ Mahdollisuus osallistua kilpailun toimihenkilötehtäviin
­ Whippetit: painoarvio

Kilpailukutsussa  voidaan  pyytää  myös  muita  tietoja  (esim.  viimeiset 

ajat  tai  aikaisemmat  suoritukset,  jotka ovat  edellytyksenä osallistumi­

selle tmv).

Poisjäännistä  tulee  aina  ilmoittaa  viipymättä  kilpailunjohtajalle. 

Myös muissa ongelmatilanteissa voit olla yhteydessä kyseisen päivän 

kilpailunjohtajaan. Kilpailunjohtajan yhteystiedot  löytyvät kunkin kilpai­

lupäivän tiedoista.

TOIMIHENKILÖIDEN KOIRIEN ETUAJO­OIKEUS

Varmistaaksemme,  että  kisat  saataisiin  alkamaan  ajoissa,  sovellam­

me  tiettyjen  toimihenkilöiden etuajo­oikeutta  punnitus­  ja  eläinlääkäri­

jonoissa. Etuajo­oikeus koskee niitä toimihenkilöitä, joiden työpanosta 

tarvitaan merkittävässä määrin ennen kilpailujen alkua  ja  joilla ei ole 

henkilöä,  joka voisi hoitaa em. asiat hänen puolestaan. Käytännössä 

etuajo­oikeus  koskee  esimerkiksi  maalikamerahenkilöstöä  ja  radan 

huoltohenkilöitä.

Harjoitus­  ja  0­koirat  viikonlopun  kilpailuihin  ilmoitetaan 

kilpailunjohtajalle keskiviikkoon klo 20 mennessä,  ja keskiviikko­

kilpailuihin  sunnuntaihin  klo  20  mennessä.  Kilpailunjohtajan 

yhteystiedot löydät kunkin kilpailupäivän tiedoista tai kotisivujen 

Seuraava kilpailu ­sivulta.

OSALLISTUMISMAKSUT

Maksutavat: Paikan päällä käteisellä, MobilePaylla tai kortilla. 

Trial­, soolo­ ja harjoitusmaksut 

kilpailuissa: 7 €/10 €, handslip 2 €/5 €

 

Maksutiedot  löytyvät  myös  jokaisen  kilpailun  ilmoittautumisen  yhtey­

destä. Kilpailulähtöjen hinnat löytyvät kilpailupäivän tiedoista.

KILPAILULISENSSI KAUDELLA 2026

Lisenssi on vapaaehtoinen kaudella 2026. Mikäli koira kilpailee ilman

etukäteen lunastettua kilpailulisenssiä, ei kilpailutapaturman

sattuessa voi hakea korvausta vahinkorahastosta.

Lisenssi  sisältää  vahinkorahaston  suojan  kilpailutapaturmien  varalta. 

Lisenssi  lunastetaan  ennen  koiran  ensimmäistä  kilpailua  kyseisellä 

kaudella. Voit  ostaa  koiralle  joko  kausi­  tai  kertalisenssin. Neljännen 

(4.)  kertalisenssin  oston  jälkeen  lisenssi  muuttuu  automaattisesti 

kausilisenssiksi.  Saman  talouden  kolmannen  (3.)  kausilisenssin  jäl­

keen  lisenssi muuttuu  talouskohtaiseksi  ja  kattaa  loppukauden  talou­

den kilpailevat koirat. 

Kilpailulisenssit  maksetaan  tilille  FI87  4108  0013  5430  23  /  Grey­

hound Racing Liitto ry.

Kausilisenssi 20 €/koira, viite 20297

Kertalisenssi 7 €/koira, viite 20307

GRL  suosittelee  tulostamaan  kilpailukirjan  väliin  kilpailuihin  liittyvien 

maksujen kuitit tai tallentamaan sähköiset kuitit esim. puhelimeen, jot­

ta tarvittaessa on kilpailupaikalla osoittaa todistus maksusta.

Lisätietoja vahinkorahastosta kotisivuilta.

ILMOITTAUTUMINEN KAUDEN 2026 KILPAILUIHIN
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ARVOKILPAILUT JA NIIDEN ERITYISSÄÄNNÖT

Arvokilpailuja  kaudella  2026  ovat  Sprintti  Derby, Masters  & OAKS, 

Suomen Mestaruuskilpailut ja EGU Open.

Seuraavat  säännöt  ovat  voimassa  kaikissa  arvokilpailuissa,  jollei 

yksittäisen  kilpailun  säännöissä  nimenomaisesti  toisin  mainita:  Kil­

pailut  ovat  avoimia  kaikille  greyhoundeille  ja  whippeteille,  joilla  on 

osallistumisoikeus  ilmoittautumisajan  loppuun  mennessä.  Osallistu­

misoikeus on koiralla, jolla on juostuna vähintään yksi (1) hyväksytty 

GRL:n alainen  kilpailusuoritus,  tai  vähintään  yksi  (1)  hyväksytty  kil­

pailusuoritus  SVKL:n  alaisissa  ratajuoksukokeissa,  tai  ulkomainen 

ratakilpailukirja jossa viimeisin lähtö on hyväksytty.

Poikkeuksena tähän on Suomen mestaruuskilpailut, joissa osallistu­

misoikeus  on  vain  koiralla,  jonka  omistaja  on GRL:n  henkilöjäsen, 

joka  edustaa  GRL:n  jäsenyhdistystä  ja  sillä  on  vähintään  yksi  (1) 

hyväksytty GRL:n alainen kilpailusuoritus.

Osallistumismaksun enimmäismäärä arvokilpailuissa on 50 €,  joka 

sisältää  kaikki  kilpailuttajalta  perittävät  maksut.  Seuroja  kannuste­

taan mahdollisuuksien  ja saatujen yhteistyösopimusten mukaan vä­

hintään  säilyttämään  aiempien  vuosien  palkintotaso. 

Palkintosumma suositellaan  jaettavaksi  finalistien kesken osuuksin: 

1. sija 40 %; 2. sija 25 %; 3. sija 15 % ja 4. 6. sijat 20 % tasaosuuk­

sin.

SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT

Osallistumisoikeus on vain koiralla,  jonka omistaja on GRL:n henki­

löjäsen,  joka  edustaa  GRL:n  jäsenyhdistystä  ja  sillä  on  vähintään 

yksi (1) hyväksytty GRL:n alainen kilpailusuoritus.

Greyhound avoin: radan pisin keskimatka, kuitenkin max 520 m.

Greyhound  veteraanit:  lyhyt  matka.  Koira  saa  osallistua  veteraani­

sarjaan,  kun  se on  täyttänyt  5  vuotta. Minimiosallistujamäärä 3  koi­

raa. Jos osallistujia on 3–6, juostaan suora finaali.

EGU OPEN

Radan  pisin  keskimatka.  Finaaliin  pääsee  alkuerien  kuusi  (6)  no­

peinta  aikavertailun  perusteella.  Kaudella  2026  kilpailu  juostaan  ai­

kajuoksuna ilman erillisiä alkueriä ja finaalia. Aikajuoksujen kuusi (6) 

nopeinta palkitaan finaalikäytännön mukaisesti.

MASTERS & OAKS

Radan pisin keskimatka, kuitenkin max 520 m. Masters on urosten 

ja  OAKS  narttujen  avoin  klassikkokilpailu.  Minimiosallistujamäärä 

kolme (3) koiraa.

Masters:  kilpailuun  valitaan  ilmoittautuneista  6  urosta  keskimatkan 

rankingin yläpäästä. Kilpailu juostaan suorana finaalina.

OAKS:  kilpailuun  valitaan  ilmoittautuneista  6  narttua  keskimatkan 

rankingin yläpäästä. Kilpailu juostaan suorana finaalina.

SPRINTTI DERBY

Lyhyt  matka.  Kaudella  2026  kilpailu  juostaan  aikajuoksuna  ilman 

erillisiä  alkueriä  ja  finaalia. Aikajuoksujen  kuusi  (6)  nopeinta  palki­

taan finaalikäytännön mukaisesti.
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GREYHOUNDIEN ARVOKILPAILUSÄÄNNÖT 2026

MUUT KILPAILUT, KLASSIKKOKILPAILUT JA NIIDEN ERITYISSÄÄNNÖT 2026

ARCTIC STAR MEMORIAL
Greyhoundien  aikajuoksukilpailu.  Minimiosallistujamäärä  kuusi  (6)  koiraa.  Lähdöt  pyritään  muodostamaan  mahdollisuuksien  mukaan  kolmen 

koiran lähtöinä. Kilpailu on avoin kaikille kilpailuoikeuden omaaville.

Näitä  sääntöjä  sovelletaan  greyhoundien  arvokilpailuissa  kaudella 

2026.

Eriin  jako  tapahtuu  kyseisen  kilpailun  ilmoittautumisajan  loppuhet­

ken  mukaisen  matkakohtaisen  ranking­listan  mukaan  siksak­mene­

telmällä. Alku­  ja  välierälähdöt  pyritään  muodostamaan  3­4  koiran 

lähtöinä. Jatkoon pääsy määräytyy ensisijaisesti sijoituksen mukaan 

ja  toissijaisesti ajan mukaan. Jos osallistuneita koiria on seitsemän 

(7),  jatkoon pääsevät alkuerien voittajat  ja  loput aikavertailun perus­

teella.  Jos  kuudentena  jatkoon  pääsevillä  on  sama  aika,  jatkoon 

pääsy ratkotaan arvalla.

Finaaliin  selviytynyt  koira  joka  kiiman,  sairauden  tai  loukkaantumi­

sen  takia  joutuu  jäämään pois, palkitaan  ratakilpailusäännöissä ole­

van yleisohjeen mukaan. Eläinlääkärin  todistus on  tällöin esitettävä 

kilpailunjohtajalle.  Todistuksen  tulee  olla  päivätty  ennen  kyseessä 

olevaa kilpailupäivää tai kilpailupäivänä.

Finaalista  poisjääneen  koiran  tilalle  otetaan  aina  varakoira,  mikäli 

varakoiran  tarve  on  kilpailunjohtajan  tiedossa  viimeistään  24  tuntia 

ennen kyseisen kilpailutapahtuman alkua. Kilpailua ei  järjestetä,  jos 

ilmoittautuneita koiria on vähemmän kuin kuusi (6).

B­FINAALI: Jos ilmoittautuneita koiria on vähintään 15, niin juostaan 

B­finaali,  jollei finaalista pudonneille ole järjestetty muuta vastaavaa 

kilpailua. Kolme (3) parasta palkitaan muistopalkinnolla/pokaalilla.



6 7

Näitä  sääntöjä  sovelletaan  whippetien  arvokilpailuissa  kaudella 

2026.

Finaaliin  selviytynyt  koira  joka  kiiman,  sairauden  tai 

loukkaantumisen  takia  joutuu  jäämään  pois,  palkitaan 

ratakilpailusäännöissä  olevan  yleisohjeen mukaan. Yksipäiväisessä 

kilpailussa  eläinlääkäri  päättää  koiran  kilpailun  keskeyttämisestä. 

Jos alkuerä on  juostu eri päivänä kuin  finaali, eläinlääkärin  todistus 

on tällöin esitettävä kilpailunjohtajalle. Todistuksen tulee olla päivätty 

ennen  kyseessä  olevaa  kilpailupäivää  tai  kilpailupäivänä.  Finaaleja 

ei täydennetä varakoirilla.

Mikäli  ilmoittautuneita on vähintään 12 urosta ja 12 narttua,  jaetaan 

koirat  sukupuolittain  ennen  punnitsemista  ja  painoluokkiin  jakoa. 

Sarjoja  yhdistettäessä  koira  osallistuu  automaattisesti  yhdistettyyn 

sarjaan,  jos  ei  ilmoittautumisen  yhteydessä  ole  muuta  ilmoitettu. 

Minimiosallistujamäärä on kuusi (6) koiraa.

6 koiraa: 1 suora finaali. 

Alle  12  koiraa,  yksi  painoluokka:  Juostaan  alkuerä(t)  ja  finaali. 

Finaalin koirat määräytyvät alkuerien aikavertailun perusteella.

12 koiraa: 2 suoraa finaalia (light ja heavy).

Jos enemmän kuin 12 koiraa: juostaan alkuerät ja finaalit kahdessa 

painoluokassa (light ja heavy).

Alkuerien  lähdöt  pyritään  muodostamaan  ensisijaisesti  4­6  koiran 

lähtöinä,  kuitenkin  painojen  mukaan  tasaisesti  ja  tarvittaessa  2­3 

koiran lähtöinä.

Jos  kilpailu  juostaan  aikajuoksuperusteisena, muodostetaan  lähdöt 

mahdollisimman täysiksi ja painojen mukaan tasakokoisiksi. 

Esimerkki  koirien  jakamisesta  luokkiin:  jos  esim.  15  koiraa 

ilmoittautuu, jaetaan koirat kahteen painoluokkaan (light ja heavy):

Kuusi painavinta  ja  kuusi  kevyintä  koiraa muodostavat aluksi  Light­ 

ja  Heavy­luokat,  ja  luokkien  keskipaino  lasketaan.  Loput  koirat 

siirretään  siihen  luokkaan,  jonka  keskipainoa  niiden  oma  paino  on 

lähimpänä.

Tilanteessa,  jossa  kaksi  tai  useampi  koira  painaa  täysin  saman 

verran,  ratkaisee  arvontanumero  (pienempi  arvontanumero  saa 

edun → koira light luokkaan) koiran sijoittumisen luokkiin.

B­FINAALI: Whippetit eivät juokse B­finaalia.

WHIPPETIEN ARVOKILPAILUSÄÄNNÖT 2026

SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT

Osallistumisoikeus on vain koiralla, jonka omistaja on GRL:n

henkilöjäsen, joka edustaa GRL:n jäsenyhdistystä ja sillä on

vähintään yksi (1) hyväksytty GRL:n alainen kilpailusuoritus.

Whippet avoin: Radan  lyhyin keskimatka, poikkeuksena Metsämäki 

495 m.

Whippet  veteraani:  lyhyt  matka.  Koira  saa  osallistua  veteraanisar­

jaan, kun se on  täyttänyt 6 vuotta. Minimiosallistujamäärä 3 koiraa. 

Jos osallistujia on 3–6,  juostaan suora  finaali. Veteraaneja ei  jaeta 

sukupuolittain.

EGU OPEN

Radan pisin keskimatka, kuitenkin max 520 m. Kilpailu  juostaan ai­

kajuoksuna  painoluokittain.  Painoluokkien  kuusi  (6)  nopeinta  palki­

taan finaalikäytännön mukaisesti.

6 koiraa: 1 suora finaali.

Alle 12 koiraa, yksi painoluokka. Kuusi (6) nopeinta palkintaan. 

Jos vähintään 12 koiraa: 2 painoluokkaa (light ja heavy). Painoluok­

kien kuusi (6) nopeinta palkitaan finaalikäytännön mukaisesti.

Lähdöt muodostetaan mahdollisimman  täysiksi  ja painojen mukaan 

tasakokoisiksi.  (esim. 10 koiran  luokka muodostaa kaksi viiden koi­

ran lähtöä).

MASTERS & OAKS

Radan pisin keskimatka, kuitenkin max 520 m. Masters on urosten 

ja  OAKS  narttujen  avoin  klassikkokilpailu.  Minimiosallistujamäärä 

on  kolme  (3)  koiraa. Kilpailu  juostaan aikajuoksuna painoluokittain. 

Painoluokkien  kuusi  (6)  nopeinta  palkitaan  finaalikäytännön mukai­

sesti.

6 koiraa tai alle: 1 suora finaali.

Alle 12 koiraa, yksi painoluokka. Kuusi (6) nopeinta palkintaan. 

Jos vähintään 12 koiraa: 2 painoluokkaa (light ja heavy). Painoluok­

kien kuusi (6) nopeinta palkitaan finaalikäytännön mukaisesti.

Lähdöt muodostetaan mahdollisimman täysiksi  ja painojen mukaan 

tasakokoisiksi.  (esim. 10 koiran  luokka muodostaa kaksi viiden koi­

ran lähtöä).

SPRINTTI DERBY

Lyhyt  matka.  Kilpailu  juostaan  aikajuoksuna  painoluokittain.  Paino­

luokkien kuusi (6) nopeinta palkitaan finaalikäytännön mukaisesti.

6 koiraa: 1 suora finaali.

Alle 12 koiraa, yksi painoluokka. Kuusi (6) nopeinta palkintaan. 

Jos vähintään 12 koiraa: 2 painoluokkaa (light ja heavy). Painoluok­

kien kuusi (6) nopeinta palkitaan finaalikäytännön mukaisesti.

Lähdöt muodostetaan mahdollisimman täysiksi  ja painojen mukaan 

tasakokoisiksi.  (esim. 10 koiran  luokka muodostaa kaksi viiden koi­

ran lähtöä).



Sunnuntai 7.6.2026

Arctic Star Memorial ja sijoituslähtöpäivä
EGU / Sveitsi, Hyvinkää

Kilpailujen alkamisaika:  12.00
Eläinlääkärin tarkastuksen alkamisaika:  10.00
Ilmoittautumisaika:  maanantaihin 1.6. klo 18.00 mennessä
Kilpailunjohtaja  Amanda Haatainen, amanda.haatainen@gmail.com

Arctic Star Memorial
Rotu: greyhound
Osallistumisoikeus: Kaikille kilpailuoikeuden omaaville
Selostus lähdöstä: Aikajuoksukilpailu. Minimiosallistujamäärä kuusi (6) 
koiraa. Lähdöt pyritään muodostamaan mahdollisuuksien mukaan 
kolmen koiran lähtöinä.
Matka: 280 m
Osallistumismaksu: 30 €

Sijoituslähtö Greyhound
Rotu: greyhound
Osallistumisoikeus: Kaikille kilpailuoikeuden omaaville.
Matka: 280 m, 480 m, 680 m, veteraani
Osallistumismaksu: 25 €

Sijoituslähtö Whippet
Rotu: whippet
Osallistumisoikeus: Kaikille kilpailuoikeuden omaaville.
Matka: 280 m, 350 m, 480 m, 680 m, veteraani
Osallistumismaksu: 25 €

Lauantai 11.7.2026

Sprintti Derby
EGU / Sveitsi, Hyvinkää 

Kilpailujen alkamisaika:  12.00
Eläinlääkärin tarkastuksen alkamisaika:  10.00
Ilmoittautumisaika:  maanantaihin 6.7. klo 18.00 mennessä
Kilpailunjohtaja: Saija Jämsä, saija.jamsa@gmail.com

Greyhound Sprintti Derby
Rotu: greyhound
Osallistumisoikeus: Koiralla tulee olla vähintään yksi (1) hyväksytty 
startti 
Selostus lähdöstä: Aikajuoksukilpailu. Minimiosallistujamäärä kuusi (6) 
koiraa. 
Matka: 280 m
Osallistumismaksu: 30 €

Sijoituslähtö Greyhound
Rotu: Greyhound
Osallistumisoikeus: Kaikille kilpailuoikeuden omaaville.
Matka: 280 m, 480 m, 680 m, veteraani
Osallistumismaksu: 25 €

Swift Diamonds Whippet Sprintti Derby
Rotu: whippet
Osallistumisoikeus: Koiralla tulee olla vähintään yksi (1) hyväksytty 
startti 
Selostus lähdöstä: Aikajuoksukilpailu. Minimiosallistujamäärä kuusi 
(6) koiraa. 
Matka: 280 m
Osallistumismaksu: 30 €

Sijoituslähtö Whippet
Rotu: whippet
Osallistumisoikeus: Kaikille kilpailuoikeuden omaaville
Matka: 280 m, 350 m, 480 m, 680 m, veteraani
Osallistumismaksu: 25 €
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Sunnuntai 16.8.2026

Suomen Mestaruus ­alkuerät
EGU / Sveitsi, Hyvinkää 

Kilpailujen alkamisaika:  14.00
Eläinlääkärin tarkastuksen alkamisaika:  12.00
Ilmoittautumisaika:  maanantaihin 10.8. klo 18.00 mennessä
Kilpailunjohtaja: Saija Jämsä, saija.jamsa@gmail.com

Suomen Mestaruus ­alkuerä / suora finaali
Rotu: greyhound
Osallistumisoikeus: Koiralla tulee olla vähintään yksi (1) hyväksytty 
startti 
Selostus lähdöstä: Minimiosallistujamäärä kuusi (6) koiraa. Jos 
osallistujia on enintään kuusi (6), kilpailu juostaan alkueräpäivänä 
suorana finaalina.
Matka: 480 m
Osallistumismaksu: 30 €

Suomen Mestaruus Veteraani ­alkuerä / suora finaali
Rotu: greyhound 
Osallistumisoikeus: 5 vuotta täyttäneille. Koiralla tulee olla vähintään 
yksi (1) hyväksytty startti 
Selostus lähdöstä: Minimiosallistujamäärä kolme (3) Koiraa. Jos 
osallistujia on enintään kuusi (6), kilpailu juostaan alkueräpäivänä 
suorana finaalina.
Matka: 280 m
Osallistumismaksu: 30 €

Sijoituslähtö Greyhound
Rotu: greyhound
Osallistumisoikeus: Kaikille kilpailuoikeuden omaaville
Matka: 280 m, 480 m, 680 m, veteraanit
Osallistumismaksu: 25 €

Suomen Mestaruus ­alkuerä / suora finaali
Rotu: whippet
Osallistumisoikeus: Urokset. Koiralla tulee olla vähintään yksi (1) 
hyväksytty startti 
Selostus lähdöstä: Minimiosallistujamäärä kuusi (6) koiraa. Jos 
osallistujia on enintään kuusi (6), kilpailu juostaan alkueräpäivänä 
suorana finaalina. Jos kilpailuun ilmoittautuu vähintään 12 koiraa, 
kilpailu juostaan painoluokittain light ja heavy. Finaali juostaan saman 
kilpailupäivän aikana.
Matka: 350 m
Osallistumismaksu: 30 €

Suomen Mestaruus ­alkuerä / suora finaali
Rotu: whippet
Osallistumisoikeus: Nartut. Koiralla tulee olla vähintään yksi (1) 
hyväksytty startti 
Selostus lähdöstä: Minimiosallistujamäärä kuusi (6) koiraa. Jos 
osallistujia on enintään kuusi (6), kilpailu juostaan alkueräpäivänä 
suorana finaalina. Jos kilpailuun ilmoittautuu vähintään 12 koiraa, 
kilpailu juostaan painoluokittain light ja heavy. Finaali juostaan saman 
kilpailupäivän aikana.
Matka: 350 m
Osallistumismaksu: 30 €

Suomen Mestaruus Veteraani ­alkuerä / suora finaali
Rotu: whippet
Osallistumisoikeus: 6 vuotta täyttäneille. Koiralla tulee olla vähintään 
yksi (1) hyväksytty startti 
Selostus lähdöstä: Minimiosallistujamäärä kolme (3) koiraa. Jos 
osallistujia on enintään kuusi (6), kilpailu juostaan alkueräpäivänä 
suorana finaalina. Jos kilpailuun ilmoittautuu vähintään 12 koiraa, 
kilpailu juostaan painoluokittain light ja heavy. Finaali juostaan saman 
kilpailupäivän aikana.
Matka: 280 m
Osallistumismaksu: 30 €

Whippetien Suomen Mestaruus ­finaalilähdöt
Rotu: whippet
Selostus lähdöstä: finaali
Matka: 350m / veteraanit 280m
Osallistumismaksu: 15€

Sijoituslähtö Whippet
Rotu: whippet
Osallistumisoikeus: Kaikille kilpailuoikeuden omaaville
Matka: 280 m, 350 m, 480 m, 680 m, veteraanit
Osallistumismaksu: 25 €
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Suomen Mestaruus ­finaali
Rotu: greyhound
Selostus lähdöstä: finaali
Matka: 480 m
Osallistumismaksu: 15 €

Suomen Mestaruus Veteraani ­finaali
Rotu: greyhound 
Selostus lähdöstä: finaali
Matka: 280 m
Osallistumismaksu: 15 €

Sijoituslähtö Greyhound
Rotu: greyhound
Osallistumisoikeus: Kaikille kilpailuoikeuden omaaville
Matka: 280 m, 480 m, 680 m, veteraanit
Osallistumismaksu: 25 €

of Streamline Speed Limit 52
Rotu: whippet
Selostus lähdöstä: Kaikille kilpailuoikeuden omaaville, jotka eivät ole 
alittaneet 19,40 sekuntia 280 metrillä.
Selostus lähdöstä: Kilpailu juostaan aikajuoksukilpailuna. Kilpailussa 
palkitaan nopein ja hitain hyväksytty suoritus.
Matka: 280 m
Osallistumismaksu: 25 €

Sijoituslähtö Whippet
Rotu: whippet
Osallistumisoikeus: Kaikille kilpailuoikeuden omaaville
Matka: 280 m, 350 m, 480 m, 680 m, veteraanit
Osallistumismaksu: 25 €

Lauantai 22.8.2026

Suomen Mestaruus ­finaalit
EGU / Sveitsi, Hyvinkää

Kilpailujen alkamisaika:  12.00
Eläinlääkärin tarkastuksen alkamisaika:  10.00
Ilmoittautumisaika:  maanantaihin 17.8. klo 18.00 mennessä
Kilpailunjohtaja: Milla Toivanen millatoivanen1998@gmail.com
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Keskiviikko 9.9.2026

EGU Open
EGU / Sveitsi, Hyvinkää

Kilpailujen alkamisaika:  19.00
Eläinlääkärin tarkastuksen alkamisaika:  17.00
Ilmoittautumisaika:  perjantaihin 4.9. klo 18.00 mennessä
Kilpailunjohtaja: Reeta Korelin, reeta.korelin@gmail.com

Greyhound EGU Open
Rotu: greyhound
Osallistumisoikeus: Koiralla tulee olla yksi (1) hyväksytty startti 
Selostus lähdöstä: Aikajuoksukilpailu. Minimiosallistujamäärä kuusi (6) 
koiraa.
Matka: 480m
Osallistumismaksu 30€

Sijoituslähtö Greyhound
Rotu: greyhound
Osallistumisoikeus: Kaikille kilpailuoikeuden omaaville
Matka: 280 m, 480 m, 680 m, veteraanit
Osallistumismaksu: 25 €

Whippet EGU Open
Rotu: whippet
Osallistumisoikeus: Koiralla tulee olla yksi (1) hyväksytty startti 
Selostus lähdöstä: Aikajuoksukilpailu. Minimiosallistujamäärä kuusi (6) 
koiraa. Jos kilpailuun ilmoittautuu vähintään 12 koiraa, kilpailu 
juostaan painoluokittain light ja heavy.
Matka: 350m
Osallistumismaksu 30€

Sijoituslähtö Whippet
Rotu: whippet
Osallistumisoikeus: Kaikille kilpailuoikeuden omaaville
Matka: 280 m, 350 m, 480 m, 680 m, veteraanit
Osallistumismaksu: 25 €

Greyhound Masters
Rotu: greyhound
Osallistumisoikeus: Urokset. Koiralla tulee olla yksi (1) hyväksytty 
startti.
Selostus lähdöstä: Lähtöön valitaan ilmoittautuneista kuusi (6) koiraa 
rankingin yläpäästä. Minimiosallistujamäärä kolme (3) koiraa.
Matka: 480m
Osallistumismaksu 30€

Greyhound OAKS
Rotu: greyhound
Osallistumisoikeus: Nartut. Koiralla tulee olla yksi (1) hyväksytty startti.
Selostus lähdöstä: Lähtöön valitaan ilmoittautuneista kuusi (6) koiraa 
rankingin yläpäästä. Minimiosallistujamäärä kolme (3) koiraa.
Matka: 480m
Osallistumismaksu 30€

Sijoituslähtö Greyhound
Rotu: greyhound
Osallistumisoikeus: Kaikille kilpailuoikeuden omaaville
Matka: 280 m, 480 m, 680 m, veteraanit
Osallistumismaksu: 25 €

Bonafrog Whippet Masters
Rotu: whippet
Osallistumisoikeus: Urokset. Koiralla tulee olla yksi (1) hyväksytty 
startti.
Selostus lähdöstä: Aikajuoksukilpailu. Jos kilpailuun ilmoittautuu 
vähintään 12 koiraa, kilpailu juostaan painoluokittain light ja heavy. 
Minimiosallistujamäärä kolme (3) koiraa.
Matka: 480m
Osallistumismaksu 30€

Whippet OAKS
Rotu: whippet
Osallistumisoikeus: Nartut. Koiralla tulee olla yksi (1) hyväksytty startti.
Selostus lähdöstä: Aikajuoksukilpailu. Jos kilpailuun ilmoittautuu 
vähintään 12 koiraa, kilpailu juostaan painoluokittain light ja heavy. 
Minimiosallistujamäärä kolme (3) koiraa.
Matka: 480m
Osallistumismaksu 30€

Sijoituslähtö Whippet
Rotu: whippet
Osallistumisoikeus: Kaikille kilpailuoikeuden omaaville
Matka: 280 m, 350 m, 480 m, 680 m, veteraanit
Osallistumismaksu: 25 €

Keskiviikko 23.9.2026

Masters & OAKS
EGU / Sveitsi, Hyvinkää

Kilpailujen alkamisaika:  19.00
Eläinlääkärin tarkastuksen alkamisaika:  17.00
Ilmoittautumisaika:  perjantaihin 18.9. klo 18.00 mennessä
Kilpailunjohtaja: Reeta Korelin, reeta.korelin@gmail.com



Kilpailujen  tiedot  (mm.  osallistumismaksut  ja  palkinnot)  julkaistaan 
seitsemän  (7) vuorokautta ennen  ilmoittautumisen aukeamista GRL:n 
kotisivuilla  ”Seuraava kilpailu”­kohdassa. Sinne  lisätään myös kisojen 
ranking  ja  lähtölistat.  Viime  hetken muutoksista  kisojen  aikatauluissa 
tai  poisjäänneistä  ilmoitetaan  kotisivujen  lisäksi  GRL:n  Facebook­si­
vuilla.

Ensimmäisenä  kilpailupäivänä  sinun  tulee  esittää  tosite  maksetusta 
GRL:n ja sen alaisen jäsenseuran jäsenmaksusta. Jäsenmaksut tulee 
olla suoritettuna,  jotta koiralla on osallistumisoikeus kilpailuun. Ei kos­
ke vierailevia koiria.

ROKOTUSVAATIMUKSET GRL:N ALAISEEN
KILPAILUUN OSALLISTUVALLE KOIRALLE

Koirasta,  joka  tulee  eläinlääkärin  tarkastukseen,  on  ensimmäisenä 
osallistumispäivänä  esitettävä  rokotustodistus,  josta  käy  ilmi  viimei­
simmät koiran saamat rokotukset päivämäärineen sekä niiden voimas­
saoloajat.  Saadakseen  osallistua  GRL:n  alaisiin  kilpailuihin  koiran 
täytyy  olla  rokotettu  koiran  penikkatautia,  tarttuvaa  maksatulehdusta, 
parvovirusta  ja  raivotautia  vastaan.  Viimeisimmistä  rokotuksista  tulee 
olla  kulunut  vähintään  10  vuorokautta.  Lisäksi  on  suositeltavaa,  että 
koira on rokotettu kennelyskää vastaan.

SAAPUMINEN KILPAILUPAIKALLE

Ellei kilpailupäivän  tiedoissa anneta muuta ohjetta, koira on  ilmoitetta­

va eläinlääkärin tarkastukseen vähintään yhtä tuntia (1 h) ennen kilpai­

lukutsussa  ilmoitettua  kilpailujen  alkamisaikaa.  Tämän  määräajan 

jälkeen ilmoittautuneista koirista on perittävä kaksinkertainen ilmoittau­

tumismaksu. Mikäli koira ilmoittautuu myöhemmin kuin puoli tuntia en­

nen ilmoitettua kilpailun alkamisaikaa, se suljetaan pois kilpailusta.
Myöhästyneestä  paikalle  saapumisesta  aiheutunut  korotettu  ilmoittau­
tumismaksu  tulee  olla  maksettuna  ennen  koiran  seuraavaa  kilpailua. 
Myöhästymisistä  tulee mahdollisuuksien mukaan olla heti  yhteydessä 
kilpailunjohtajaan.

ILMOITTAUTUMINEN KILPAILUPAIKALLA

Kilpailuun  ilmoittaudutaan paikalla olevaksi  joko maksamalla  ilmoittau­
tumismaksu  kilpailutoimistoon  tai  kahvioon  (jos  järjestävän  kerhon 
käytäntö  on maksaa  ilmoittautuminen  paikan  päällä)  tai  eläinlääkärin 
tarkastuksen yhteydessä.
Kilpailunjohtaja jakaa erillisohjeita, mm. jos päivän lähtöjen esittelyssä 
tai palkintojen jaossa noudatetaan erityiskäytäntöjä.

PUNNITUS JA ELÄINLÄÄKÄRINTARKASTUS

Kaikkien  kopista  juoksevien  koirien  on  käytävä  eläinlääkärin  tar­
kastuksessa.  Eläinlääkärin  tarkastukseen  ja  punnitukseen  tulevilla 
koirilla  tulee  olla  kuonokopat  päässään.  Punnituksen  yhteydessä 
eläinlääkäri  tarkistaa  sellaisia  kilpailussa  käytettäviä  varusteita,  esim. 

teippaukset, jotka tulee hyväksyttää eläinlääkärillä.
Koira on  tuotava punnitukseen  ja eläinlääkärin  tarkastukseen viimeis­
tään  30 minuuttia  ennen  ensimmäisen  kilpailulähdön  alkua.  Samana 
kilpailupäivänä  juostavien 2­kierroksisten whippet­kilpailujen finaaliläh­
dön eläinlääkäritarkastus on yksi tunti (1 h) ennen ko. lähtöä.

Kaikki kilpailuissa loukkaantuneet tai muuten erikseen kutsutut, kaatu­
neet tai hylätyn suorituksen (D/0) saaneet tulee tuoda välittömästi läh­
dön jälkeen rataeläinlääkärille tarkastukseen.

LÄHTÖESITTELY

Lähdön  kellonaika  on  käsiohjelmassa  ja  esittely  alkaa  n.  5 minuuttia 
ennen  sitä.  Koirat  kutsutaan  radalle  kilpailumanttelien  numeroiden 
osoittamassa järjestyksessä, jonka tulee säilyä koko esittelyn ajan.
Esittelyssä  koiran  tulee  olla  yleisön  puolella  esittelijää,  talutushihnan 
on oltava  tarpeeksi  lyhyt  ja  koirien  välimatkojen  riittävän  suuria,  jotta 
kaikki  koirat  voidaan  esitellä mahdollisimman  häiriöttömästi.  Jos  esit­
tely  tapahtuu  yksitellen  korokkeilla,  tulee muiden  koirakkojen odottaa 
vuoroaan tapauskohtaisesti määrätyssä paikassa. Koiraa tulee käsitel­
lä asiallisesti.
Esittelijöiden tulee pyrkiä toimimaan siten, että koirat pysyvät mahdol­
lisimman rauhallisina. Koiran kilpailuttajalla on oltava kilpailumanttelia 
osoittava kilpailuttajaliivi.

KILPAILUVARUSTUKSEN TARKASTUS 
ENNEN KOPITUSTA

Tuomariston edustaja  (lähettäjä)  tarkastaa koirien kilpailuvarustuksen 
kunnon ja niiden kiinnitykset ennen kopitusta. Tarkemmat ohjeet sään­
tömääräiseen kilpailuvarustukseen löydät kilpailuvarusteohjeesta sekä 
ratajuoksusääntöjen kohdasta 4.3.
Varustuksen puutteellinen kunto  ja/tai sääntöjen vastaiset varus­
teet johtavat lähdöstä poissulkemiseen ja tuomioon V (kilpailutta­
jan virhe).

KOPITUS

Kopitus  tapahtuu  lähettäjän  ohjeiden  mukaan  kahdessa  vaiheessa; 
ensin parittomat kopit (1, 3 ja 5), ja sen jälkeen parilliset kopit (2, 4 ja 
6).  Lähettäjä  antaa  tarvittaessa ohjeita  esim.  käsiohjelmasta  poikkea­
vasta koppijärjestyksestä.
Koiralle on mahdollista tuomita 0­sijoitus esim. kopituksen viivyttelystä 
tai  muusta  lähdön  häiritsemisestä.  Koiran  kiihottaminen  (sanallisesti, 
huudoilla, kehotuksilla tms.) on kielletty.

PALKINTOJEN JAKO JA VOITTAJAN ESITTELY

Lähtövoittajat  saavat  palkinnon  maalisuoralla  tai  erillisellä  palkitsemi­
salueella suoraan yleisön edessä välittömästi  lähdön jälkeen. Mahdol­
listen muiden palkintojen  jakamisesta tai koko  lähdön palkitsemisesta 
yleisön edessä ilmoitetaan erikseen (mm. arvokilpailujen finaalit).
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Sääntöjen ja toimintatapojen osaaminen on jokaisen kilpailuttajan ja toimihenkilön omalla vastuulla. Kilpailette GRL:n sääntöjen alaisuudessa, jo­
ten  tutustu kilpailusääntöihin  ilmoittaessasi  koirasi  koejuoksuihin  tai  kilpailuihin. Pentujen koulutus  tai muu pidempiaikainen harjoittelu on syytä 
tehdä kokonaan kisojen ulkopuolella esimerkiksi harjoitusiltoina. Järjestävillä kerhoilla on oikeus rajata kilpailujen yhteydessä juostavien harjoitus­
lähtöjen määrää. Huolehdi koirasi hyvinvoinnista ja käytöksestä parhaan taitosi mukaan ja ota aina muutkin huomioon. Ajankohtaiset tiedotteet ja 
kiireelliset ilmoitusasiat ovat luettavissa GRL:n kotisivuilla ja Facebook­sivuilla.

KILPAILUPÄIVÄN RUTIINIT



Kuonokoppia  on  pidettävä  sellaisissa  palkintojenjaoissa,  joissa  on 
useita  koiria  samanaikaisesti.  Järjestäjä  voi  ohjeistaa  ratakohtaisista 
käytännöistä erikseen kilpailutiedotteissa.

Rahapalkinnot  maksetaan  kilpailun  järjestäjän  toimesta  pankkitilille. 
Rahapalkintosijoille  tai  niihin  verrattavissa olevien  tuotepalkintoihin yl­
täneiden koirien vastuuhenkilöiden on ilmoitettava kilpailun jälkeen kil­
pailunjohtajalle  sähköpostilla  (tai  muuten  kilpailunjohtajan  kanssa 
sovitulla  tavalla)  palkintojen  maksua  sekä  viranomaisilmoituksia  var­
ten  tarvittavat  tiedot  (koiran  nimi,  lähtö,  sijoitus  ja  kantakirjanumero, 
omistajan  nimi  ja  osoitetiedot,  henkilötunnus  sekä  tilinumero).  Kilpai­
lun järjestäjä tekee verottajan ohjeistuksen mukaisesti ilmoitukset tulo­
rekisteriin  rahapalkinnoista  tai  niihin  verrattavissa  olevista 
tuotepalkinnoista.

ÄÄRIOLOSUHTEET

Ääriolosuhteilla  tarkoitetaan  esimerkiksi  poikkeavaa  lämpötilaa,  kos­
teutta tai vesisadetta. Kilpailunjohtaja on velvollinen tarkistamaan sää­
ennusteita  ja  sadekarttoja  48  tuntia  ennen  kilpailujen  alkamista 
poikkeavien sääolosuhteiden varalta.
Lämpötilarajat ovat +25°c ja +3°c. Mikäli sääennuste rajoista täyttyy, 
kilpailunjohtaja on velvoitettu ryhtymään tarvittaviin toimenpiteisiin. Kil­
pailujen  peruuntumisesta  tai  alkamisajan  siirtämisestä  on  mahdolli­
suuksien mukaan  ilmoitettava kilpailuttajille 24 h ennen kilpailupäivän 
läsnäolopakon alkamista.

Kilpailunjohtaja tiedottaa mahdollisista muutoksista  liiton kotisivuilla  ja 
Facebook­sivuilla.  Myös  ilmoittautumisen  yhteydessä  annettuun  säh­
köpostiosoitteeseen voidaan lähettää kilpailuun liittyviä tiedotteita. Jos 
ääriolosuhteet  ja erityistilanteet ovat kilpailunjohdon tiedossa vasta al­
le 24 h ennen kilpailupäivän läsnäolopakon alkamista, toimitaan kilpai­
lusääntöjen kohdan 2.7 mukaisesti.

 
KILPAILUUN ILMOITETUN KOIRAN POISJÄÄNTI

Treenarilla  ja  omistajalla  on  aina  ilmoittamisvelvollisuus, mikäli  kilpai­
luun  ilmoitettu koira estyy kilpailemasta. Poisjäännit  ilmoitetaan kilpai­
lunjohtajalle  välittömästi  esteen  ilmaannuttua.  Kilpailunjohtajien 
yhteystiedot  löytyvät  kilpailuteksteistä.  Ilmoittaminen  on  tehtävä mah­
dollisimman aikaisin, jotta mm. käsiohjelmatiedot pysyisivät ajan tasal­
la.  Ilmoitetun  koiran  poisjäänti  on  aiheellinen,  mikäli  poisjääntiin  on 
olemassa hyväksyttävä syy (=hyväksytty poisjäänti). Silloin ei  tarvitse 
maksaa  kyseisen  kilpailupäivän  ilmoittautumismaksua  (etukäteen 

maksettu  ilmoittautumismaksu  palautetaan).  Eläinlääkärimaksua  ei 
palauteta, mikäli syy todetaan vasta rataeläinlääkärin tarkastuksessa.

Hyväksyttäviksi syiksi ilmoitetun koiran poisjääntiin katsotaan:
­ Koira on saanut edeltävässä kilpailussa  D/0­merkinnän (hylätty).
Koiran terveydentilasta johtuvat syyt:
­ Koiran  sairastuminen  tai  loukkaantuminen  vaatii  eläinlääkärin  to­
distuksen. Oma ilmoitus ei riitä.
­ Sairauden/loukkaantumisen vaatima toipumisaika (= eläinlääkärin 
määräämä  sairausloma,  koiraa  hoitavan  laillistetun  eläinfysiotera­
peutin tms. todistus)
­ Lääkityksen vaatima varoaika 
­ Kiima/valeraskaus

 
Muita  hyväksyttäviä  syitä,  joista  kilpailunjohtaja  voi  antaa  luvan  pois­
jääntiin, ovat mm:
­ Kilpailuttajan oma  tai  hänen perheenjäsenensä vakava, äkillinen 
sairastuminen tms.
­ Kilpailuttajan kulkuvälineen äkillinen rikkoutuminen tai vastaava.

AIHEETON POISJÄÄNTI

Poisjäännit, joihin ei ole hyväksyttävää syytä tai jätetään ilmoittamatta, 
ovat aiheettomia = koira menettää aina ilmoittautumismaksun järjestä­
jälle, eikä koiraa voida  ilmoittaa seuraavaan kilpailuun ennen kuin  tä­
mä  maksu  on  todisteellisesti  suoritettu.  Myöskin  poisjäännit,  joiden 
syy on hyväksyttävä, mutta  joista ei ole asianmukaisesti  ilmoitettu kil­
pailunjohtajalle, tulkitaan aiheettomiksi.
Epäselvyyksien  välttämiseksi  poisjäänneistä  tulisi  aina  mahdollisuuk­
sien  mukaan  hankkia  eläinlääkärintodistus.  Toistuvista  aiheettomista 
poisjäänneistä seuraa määräaikainen kilpailukielto.

EPÄSELVYYDET

Mikäli kilpailemista koskevissa ohjeistoissa on puutteita  tai haluat  tar­
kennuksia  joihinkin kilpailemiseen  liittyviin yksityiskohtiin, ota yhteyttä 
GRL:n hallitukseen.

Olemme jättäneet kutsusta pois ohjeet koskien mm. Suomalaista 
Greyhoundien Kantakirjaa (SGK) sekä dopingin vastaisesta työstä. Ne 
löytyvät kuitenkin liiton kotisivuilta, joten kurkkaathan ne tarvittaessa 
sieltä!
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JÄSENTEN VUODEN KOIRA ­PALKITSEMISSÄÄNNÖT

Kaudella 2026 Vuoden koira ­pisteitä ei kerätä, vaan Vuoden koirat valitsee hallitus. Minimistarttimäärä titteliä varten on yksi (1) hyväksytty kilpai­

lustartti. Sarjat määräytyvät koiramäärän mukaisesti, matkakohtaisten toteutuneiden lähtöjen mukaan myös sprintteri ja stayer.

DIPLOMIT JA STARTTILAUTASET

I­LUOKAN DIPLOMI
Koira  on  oikeutettu  vuosittain  jaettavaan  1­luokan  diplomiin 
voittaessaan  lähdön  uransa  aikana  5  kertaa  1­luokan  ajalla. 
Omistajan  tulee  anoa  koiralleen  1­luokan  diplomia  ehtojen 
täytyttyä.

STARTTILAUTANEN
Koira  on  oikeutettu  vuosittain  jaettavaan  30  tai  50  startin 
lautaseen  juostuaan  urallaan  kyseisen  määrän  kilpailulähtöjä. 
Omistajan  tulee  anoa  koiralleen  starttilautanen  lähtöjen 
tullessa täyteen.
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1. Koirani on vasta aloittamassa ratajuoksukilpailut?
­ Hae  koirallesi GRL:n  kilpailukirjaa  täyttämällä whippetien  kilpai­
lukirjahakemus ­lomake. Lomake löytyy GRL:n kotisivuilta.
­ Liitä hakemukseen kopio koirasi rekisteriotteesta tai sähköiseen 
hakemukseen  linkki  koirasi  tietoihin  KoiraNet­jalostustietojärjes­
telmään.

 

2. Koirallani on  jo SVKL:n kilpailukirjat  ja siinä vähintään 1 hy­
väksytty ratakilpailulähtö?
­  Toimi  aiemman  kohdan  ohjeiden mukaan,  mutta  rastita  lomak­
keelta  ruutu  "Haen koiralleni GRL:n kilpailukirjaa  ja kilpailuoikeut­
ta".
­   Liitä kopio koirasi SVKL:n kilpailukirjasta  (josta käy  ilmi hyväk­
sytty ratakilpailulähtö) osaksi anomusta.

WHIPPETIN KANSSA GRL:N KILPAILUIHIN

Lähetä  täytetty  lomake  kilpailukirjojen  kirjoittajalle  sähköisesti  amanda.haatainen@grl.fi.  Saat  ohjeet  maksua  varten  sähköpostitse  (18€  + 
mahdolliset postimaksut 4€). Sovitte kilpailukirjan kirjoittajan kanssa kilpailukirjakansion toimittamisesta joko postitse tai haun kisoista/harjoituksis­
ta.
 
Koirasi merkitään GRL:n kilpailukantaan ja se saa yksilöllisen kantanumeron. Tarvitset numeroa ilmoittautuessasi kilpailuihin (myös soolokoe ja 
trial). Et voi ilmoittautua kilpailuihin ilman kantanumeroa.

3.  Koirallani  on  GRL:n  kilpailukirjat,  mutta  se  ei  ole  vielä 
juossut soolokoetta eikä kilpaillut SVKL:n kilpailuissa?
­ Koirasi tulee olla 14kk ikäinen, jotta se voi juosta soolokokeen. 
­  Ilmoita  koirasi  soolokokeeseen  joko  harjoituksiin,  jossa  on 
GRL:n päätuomari tai kilpailupäivään 
­ Täytä soolokoe­lomake (kilpailulisenssianomus) ja anna se koet­
ta  valvovalle  tuomarille  harjoituksissa/kilpailuissa.  Lomake  löytyy 
GRL:n kotisivuilta.
­ Hyväksytyn soolokokeen  jälkeen koirasi sijoitetaan saadun ajan 
perusteella  kilpailuluokkaan  L1­L7.  Voit  nyt  ilmoittautua  kilpailui­
hin! Huomaathan, että arvokisoihin  ilmoittautuessa vaaditaan yksi 
hyväksytty sijoituslähtö.

4. Koirallani on GRL:n kilpailukirjat ja soolokoe suoritettuna?
­ Koirasi tulee olla 15kk ikäinen, jotta se voi osallistua GRL kilpai­
luun. 
­ Varmista, että olet maksanut GRL:n  ja  jäsenkerhon  (EGU/TGK/
TSGK)  jäsenmaksut  kyseiselle  vuodelle.  Kuitit  (myös  sähköiset) 
jäsenmaksuista näytetään ensimmäisissä kilpailuissa.
­ Tutustu  kilpailukutsuun:  ilmoittautumisohjeet,  ratajuoksusäännöt 
ja  muuta  kilpailuinfoa  on  runsaasti.  Ilmoittamalla  koirasi  kilpailui­
hin sitoudut myös noudattamaan GRL:n kilpailujen sääntöjä. 
­  Kilpailumaksun  lisäksi  koiralle  tulee  ostaa  kilpailulisenssi,  joko 
kertaluonteinen tai koko kaudeksi kerrallaan.
­ Huolehdi,  että  koirasi  varusteet  ja  rokotukset  ovat  ohjeistuksen 
mukaiset.

Kysyttävää kilpailukirjoista?
Ota yhteyttä whippettien kilpailukirjoista vastaavaan Amanda Haataiseen sähköpostitse amanda.haatainen@grl.fi.

Suomalainen  vieraileva  greyhound  tai  whippet  pääsee  tutustu­
maan kilpailemiseen seuraavien ehtojen täyttyessä:
­ Koira on rokotettu voimassa olevien määräysten mukaisesti
­ Koiralla  on SVKL:n  kilpailukirja  tai  ulkomailla  juostu  kilpailukirja 
ja sen viimeinen kilpailusuoritus on hyväksytty
­ Koira on ilmoitettu kilpailuun kilpailukutsun mukaisesti

 
Vaikka koira tulisi vain vierailemaan, tulee sen tietojen löytyä kilpailu­
tietojärjestelmästä.  Vierailevan  koiran  tiedot  on  lähetettävä  sähköi­
sesti  ennen  ensimmäistä  kilpailuun  ilmoittautumista  osoitteeseen 
sihteeri@grl.fi.  Kirjoita  sähköpostin  otsikoksi  ”Vieraileva  koira”.  Koi­
rasta tulee ilmoittaa seuraavat tiedot:
­ Virallinen nimi
­ Rotu
­ Syntymäaika
­ Väri
­ Koiran isä ja emä
­ Kasvattaja ja kennelin nimi
­ Omistaja(t) ja vastuullinen treenari (jos eri kuin omistaja)
­ Osoite ja kilpailuttajan puhelinnumero
­ Suomen Kennelliiton rekisterinumero

MUUTA HUOMIOITAVAA
 
Osallistumisoikeus peruutetaan, mikäli koira on diskattu kahdesti (2) 
samana  kalenterivuonna  tai  saanut  kolme  (3)  0­sijoitusta.  (kts.  Pe­
ruutetun osallistumisoikeuden uusiminen sääntöjen kohdasta 4.5.).
 
Tarvittaessa  GRL:n  hallitus  päättää  osallistumisoikeudesta  tapaus­
kohtaisesti.
 
Ilmoittaessasi vierailevaa koiraa ensimmäisiin kilpailuihin, koiralla  tu­
lee  olla  kantakirjanumero.  Numeron  saat  täyttämällä  lomakkeen  ja 
lähettämällä sen hyvissä ajoin ennen kilpailua GRL:lle. Mikäli koiralla 
ei ole kilpailuun ilmoittautuessa kantakirjanumeroa, ei  ilmoittautumis­
ta voida hyväksyä.
 
Jos tarvitset apua lomakkeiden täyttämisessä tai jokin muu asia mie­
tityttää,  ole  yhteydessä GRL:n  hallitukseen. Autamme mielellämme, 
jotta mahdollisimman moni  pääsee  aloittamaan  tämän  vauhdikkaan 
ja mukaansa tempaavan harrastuksen koiransa kanssa!

Jos et  jo aktiivisesti kisaa GRL:n alaisissa kilpailuissa, voit  tulla matalalla kynnyksellä kokeilemaan onko se  teidän  juttunne. Vierailevan koiran 
statuksella on mahdollista kilpailla kauden aikana neljän kilpailulähdön verran, jonka jälkeen virailevan koiran status päättyy ja treenarin tulee olla 
GRL:n ja sen alaisen jäsenkerhon jäsen, sekä koiralla tulee olla GRL:n kilpailukirja.

Miten pääsen alkuun kun...

VIERAILEVA KOIRA
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Kilpailujen  ohella  voidaan  juosta  myös  harjoitusjuoksuja  (kopista  tai 
handslippinä),  trial­juoksuja  tai  soolokoejuoksuja.  Yksilöjuoksuja  voi­
daan juosta myös ennen kisojen alkua 0­koirina.
Harjoitusjuoksujen  ajankohdasta, määrästä  ja  keskinäisestä  järjestyk­
sestä  päättää  järjestävä  kerho  ja  kilpailunjohtaja.  Normaalin  kilpailu­
matkan  kopista  lähtevät  koirat  käyvät  eläinlääkärin  tarkastuksessa  ja 
noudattavat kilpailusäännöstöä paikallaolon suhteen.

TRIAL­JUOKSU
Trial  on  yksilösuorituksena  luokiteltava  lähtö.  Sen  ensisijainen  tarkoi­
tus on päivittää koiran luokka sille tasolle kuin se sillä hetkellä on. Täl­
lainen  voi  olla  tarpeen,  jos  koira  on  tuotu  maahan  tai  se  on  ollut 
pidemmällä tauolla esim. kiiman, sairauden tai talvikauden vuoksi.
Trial on mahdollista juosta myös harjoituksissa, kun paikalla on GRL:n 
pätevöimä  tuomari  ja  sähköinen  GRL:n  hyväksymä  ajanotto.  Trial  ei 
ole  ”varma  harjoitusjuoksu”  tai  varamatkan  varamatka,  eikä  sen  tar­
koitus ole saada koiralle sähköaikaa ja ratakierrosta, jos koiralla on jo 
ennestään  kokemusta.  Trialit  kuormittavat  kisapäivää  ja  järjestelmää, 
joten  trialin  juoksuttaminen  on  pystyttävä  perustelemaan,  jos  edellä 
mainitut päivitystarpeet koiran tasossa eivät täyty.
Kilpailunjohtaja  ja  päätuomari  päättävät  yhdessä  trialin  tarpeellisuu­
desta.  Trial  juostaan  täydessä  kilpailuvarustuksessa  ja  tarvittaessa 
koira voidaan myös tunnistaa ennen lähtöä.

0­KOIRAT
0­koirat  ovat  ensisijaisesti  harjoituskoiria  laitteiston  testaukseen.  Kil­
pailunjohtajan  velvollisuus  on  kertoa  koiran  treenarille  mahdollisuu­

desta  laitteiston  toiminnan  häiriöön.  0­koiria  suositellaan  olevan  yksi 
(1)  per  kilpailuissa  juostava matka. Trial­  tai  soolokoejuoksu  voidaan 
juosta myös ns. nollalähtöinä, jos ao. matkalle ei ole saatavissa harjoi­
tuskoiraa. Tässä  tapauksessa kilpailunjohtaja sopii erikseen  treenarin 
kanssa asiasta.

Yksilösuoritusten luokittelu
Sekä  trial­  että  soolokoejuoksu  luokitellaan  ja  niistä  jää merkintä  koi­
ran  tuloksiin.  Näistä  yksilösuorituksista  saatu  luokka  on  voimassa 
enintään 3  kalenterikuukautta  ja  vaikuttaa  vain  kyseessä olevan mat­
kan luokkaan (ei neljän viimeisen lähdön muodostamaan rivistöön, jol­
la  määrätään  koiran  paikka  kyseessä  olevan  luokkaryhmän  sisällä). 
Trialin  jälkeisen  lähdön  luokitteluperuste  on  trialista  saatu  luokka,  ei 
edellisten keskiarvo. Seuraava kilpailulähtö korvaa trial­luokan. Trialin 
voi juosta kilpailukelpoinen koira.

Trial­, soolokoe­, ja harjoitusjuoksujen järjestykset kilpailupäivänä:
­  Trial­  ja  soolokoekoirat  lähtöjärjestyksineen  ilmoitetaan  samaan 
aikaan kuin muutkin viralliset kilpailulähdöt.
­ Harjoitus­ ja handslip­koirien lähtöjärjestys ilmoitetaan viimeistään 
30 minuuttia ennen kilpailun alkamista.
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HARJOITUKSET JA MUUT KILPAILUPÄIVÄNÄ JUOSTAVAT 
YKSILÖSUORITUKSET

JATKOONPÄÄSYKAAVIO
Huomioithan, että tämä jatkoonpääsykaavio koskee kaudella 2026 vain greyhoundeja. 

Alku­/välierien jälkeen koirat listataan ensiksi sijoituksen ja toiseksi alku­/välieräajan perusteella. Jos sekä sijoitus että aika ovat samat, käytetään 
ko.  kilpailupäivän  arvontanumeroa  näiden  koirien  kohdalla.  Listatut  koirat  jaetaan  sitten  jatkoeriin  siksak­menetelmällä. Menetelmää  käytetään 
myös alkuerien muodostamisessa.
Esimerkki: On juostu neljä alkuerää, jossa on kussakin ollut 6 koiraa (yht. 24 koiraa). Jokaisen lähdön kolme parasta pääsee juoksemaan välierät 
(yht. 12 koiraa), joten muodostetaan 2 x 6 koiran lähtöä, välierä 1 ja välierä 2. Koirat jaettaisiin listan mukaisessa järjestyksessä seuraavasti:
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Koppitoiveet  ilmoitetaan  ilmoittautumisen  yhteydessä.  Toive 
ilmoitetaan joko "sisä", "keski"  tai "ulko", riipuen siitä millainen koiran 
juoksulinja on lähdössä.
 
Koppitoive  on  voimassa  ilmoittautumishetkestä  siihen,  kunnes  sitä 
muutetaan. Koppitoiveen  voi  antaa  vain  koiranomistaja  tai  kilpailutta­
ja,  jolle  koiran  kilpailuttaminen  on  erikseen  siirretty.  Koppitoiveen 
vaihtamisen  välillä  noudatetaan  8  vuorokauden  karenssiaikaa.  Jos 
koppitoive  halutaan  vaihtaa  seuraavaan  kilpailuun,  on  muutos  ilmoi­
tettava ilmoittautumislomakkeella. Koppitoivetta ei voi vaihtaa kesken 
kilpailun,  vaan  ilmoittautumisen  jälkeen  ilmoitetut  toiveet  tulevat  voi­
maan vasta seuraavasta ilmoittautumisesta alkaen.
 
Tietokone arpoo sähköisesti satunnaislukuarvonnalla koiralle arvonta­
numeron,  jolla  ne  sijoitetaan  toivomuslistansa mukaiseen  koppiin  si­
ten,  että  ensimmäiseksi  arvottu  koira  pääsee  aina  toivomaansa 
koppiin.  Järjestelmä  estää  sisäkopin  koirien  joutumisen  keskikopin 
koiran  ulkopuolelle  ja  päinvastoin  ulkokopin  koiran  joutumisen  keski­
kopin koiran sisäpuolelle.
 
Koirat sijoitetaan koppeihin niin, että ensin sijoitetaan widerit arvonta­
numeron  mukaisessa  järjestyksessä  6­kopista  sisäänpäin,  sitten  rai­
lerit  1­kopista  ulospäin,  sitten  sisäkopin  koirat  arvontanumeron 
mukaisessa  järjestyksessä 1­kopista ulospäin, seuraavaksi ulkokopin 
koirat  arvontanumeron  mukaisessa  järjestyksessä  6­kopista  sisään­

päin  ja  viimeiseksi  sijoitetaan  keskikopin  koirat  järjestyksessä  3­4­2­
5­1­6.  Vapaiksi  jääneisiin  koppeihin  sijoitetaan  arvontanumeron  mu­
kaan  koirat,  joilla  ei  ole  koppitoivetta  samassa  järjestyksessä  kuin 
keskikopin koirat.

Koppitoiveet erityistilanteissa
 
Railer­tarkkailuun ilmoitetut koirat
­ Koirat sijoitetaan lähtemään keskimmäisistä kopeista
­  Railer­tarkkailu  tapahtuu  sijoitus­  tai  ryhmälähdössä  kilpailu­  tai 
harjoituspäivinä, missä on paikalla GRL:n hyväksymä päätuomari.
­ Koirasta tulee pysyvästi railer kahden puoltavan tarkkailujuoksun 
jälkeen
­ Koiran  hakemisesta  railer­tarkkailuun  on  tiedotettava  ilmoittautu­
misen yhteydessä, sillä se vaikuttaa lähdön koppiarvontaan.
 

Wider­tarkkailuun ilmoitetut koirat
­ Koirat sijoitetaan lähtemään keskimmäisistä kopeista
­ Wider­tarkkailu  tapahtuu  sijoitus­  tai  ryhmälähdössä  kilpailu­  tai 
harjoituspäivinä, missä on paikalla GRL:n hyväksymä päätuomari.
­ Koirasta tulee pysyvästi wider kahden puoltavan tarkkailujuoksun 
jälkeen
­ Koiran hakemisesta wider­tarkkailuun on  tiedotettava  ilmoittautu­
misen yhteydessä, sillä se vaikuttaa lähdön koppiarvontaan.

Kuuden  koiran  lähtö,  jossa  yksi  wider,  kaksi  sisäkoppi­,  yksi 
ulkokoppi­ ja yksi keskikoppitoiveen omaavaa koiraa, sekä yksi koira, 
joka ei ole ilmoittanut koppitoivettaan.

1. Ensimmäisessä vaiheessa sijoitetaan widerit: koira A saa kopin 6.
 
2.  Toisessa  vaiheessa  sijoitetaan  sisäkopin  koirat  arvontanumeron 
mukaisessa  järjestyksessä  1­kopista  ulospäin:  koira  B  saa 
pienemmällä arvontanumerolla kopin 1 ja koira C kopin 2.
 
3.  Kolmannessa  vaiheessa  sijoitetaan  ulkokopin  koirat  6­kopista 
sisäänpäin: koira E saa kopin 5.
 
4.  Neljännessä  vaiheessa  sijoitetaan  keskikopin  koirat  koppeihin 
järjestyksessä  3­4­2­5­1­6.  Koira  D  saa  kopin  3.  Lopuksi  sijoitetaan 
koirat, joilla ei ole koppitoivetta.

KOIRIEN SIJOITTAMINEN LÄHTÖIHIN

ESIMERKKI
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LUOKITUKSET

18

WHIPPETIEN PAINOLUOKAT

Whippetit  jaetaan kilpailulähtöihin painojen perusteella. Kiinteitä kilomääräisiä painoluokkia ei ole, vaan  luokat määräytyvät osallistuvien koirien 

mukaan,  jotta  lähdöt ovat mahdollisimman tasaisia. Arvokilpailuissa,  joihin osallistuu vähintään 12 koiraa,  jaetaan koirat kahteen painoluokkaan: 

light ja heavy. Light­ ja heavy­luokkien painorajat määräytyvät osallistuvien koirien painojen mukaisesti.

Nopeusluokitusjärjestelmää käytetään, jotta koirat voitaisiin jakaa
mahdollisimman tasaisiin sijoituslähtöihin. Molemmat rodut jaotellaan
luokkiin 1­ 7 juostun ajan perusteella luokkarajojen mukaan. Luokka 1
on nopein ja luokka 7 hitain.

Luokkien yhteydessä käytetään kirjaimia L, K ja P osoittamaan juostun
matkan pituutta. Lyhyestä matkasta käytetään kirjainta L, keskipitkästä
kirjainta K ja pitkästä kirjainta P. Koiralla voi siis samanaikaisesti olla
useita eri luokituksia, jos se on juossut eri pituisia matkoja.

Greyhoundit: L 280/325m, K 480 560m, P 680m+
Whippetit: L 280/325m, K 350m, P 480m+

Esim. Greyhound on juossut Turun radalla keskipitkän matkan 495
metriä aikaan 29,84 s, jolloin luokaksi muodostuu K3. Seuraavaksi
koira  juoksee Tampereella  lyhyen matkan 280 metriä  aikaan 16,87  s, 
jolloin luokaksi muodostuu L1. Täten koiralla on samanaikaisesti luoki­
tukset L1 ja K3.

Koiran voimassaoleva luokka kultakin juostulta matkalta määräytyy
niin, että koiran luokka on sen paras luokitus kahdesta (2) edellisestä
hyväksytystä lähdöstä. Tästä johtuen luokitusjärjestelmä reagoi koiran
kunnon ja tason muutoksiin nopeasti. SVKL:n kilpailukirjalla GRL:n kil­
pailuun  tulevan  koiran  luokka  muodostetaan  viimeisimmän  kilpailun 
ajan perusteella.

SOOLOKOE
Soolokoejuoksulla  testataan  kilpailurutiinien  hallinta,  koppikäyttäyty­
minen, vieheen seuraaminen ja fyysinen valmius. Koiran tulee seurata 
viehettä  maalin  jälkeen  kiinniottopaikalle  asti.  Hyväksyttyyn 
soolokokeeseen ei ole enää ajallista alarajaa, eli pelkkä juostu aika ei 
ole soolon hylkäävä peruste. Kun koira  läpäisee soolokokeen, se saa 
keskimatkalle  voimassa  olevan  luokituksen  väliltä  K1­ K7.  Kun  koira 

ilmoitetaan  soolokokeen  jälkeen  starttiin  muulle  matkalle  kuin 
keskimatkalle, sen luokitusta tiputetaan yhdellä. Näin ollen K3­ luokitus 
muuttuu lyhyelle matkalle L4 ­luokaksi ja pitkälle matkalle P4­ luokaksi.

KILPAILULÄHDÖN MUODOSTAMINEN
Kilpailulähdön muodostamiskriteereistä kunkin  rodun osalta kerrotaan 
tarkemmin  ratajuoksusääntöjen  kohdassa  ”9.  Lähdöt  ja  luokitus”. 
Greyhoundeilla  tavoitteena  on  muodostaa  rankingin  mukaisesti 
mahdollisimman  tasaisia 3­4 koiran  lähtöjä, mutta  tarvittaessa  lähdön 
voi  muodostaa  2­6  koirasta.  Whippeteillä  tavoitteena  on  muodostaa 
painoiltaan  mahdollisimman  tasaisia  4­6  koiran  lähtöjä,  mutta 
tarvittaessa  lähdön  voi  muodostaa  myös  2­3  koirasta.  Molemmilla 
roduilla  lähtöjen muodostamisen  yhteisenä  tavoitteena on,  että  kaikki 
ilmoittautuneet  koirat  pääsisivät  mahdollisuuksien  mukaan 
kilpailemaan.

Koirien määrä vaihtelee eri kisapäivinä ja eri matkoilla, joten varamat­
kojen käyttö on suositeltavaa. Koira siirretään varamatkalleen, jos en­
sisijainen matka ei  ole mahdollinen. Koiria  ei  siirretä  varamatkoilleen, 
jos ensisijainen toive on mahdollinen eli eri lähtöjen toteuttaminen tai
lähtöjen saattaminen täyteen toissijaisten toiveiden perusteella ei ole
luvallista. Tällä turvataan kilpailuttajan oikeus päättää koiransa suori­
tuksista.

Kaudella  2026  whippetit  jaetaan  kilpailulähtöihin  painojen 
perusteella,  katso  lisätiedot  aikaluokkataulukon  alta.  Koirat 
listataan  kuitenkin  edelleen  kilpailupäivän  rankingiin 
luokitusperusteisesti  kuten  ennenkin,  ja  ne  saavat  juostujen 
aikojen mukaan aikaluokan tuloksiin ja kantaan.
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AIKALUOKAT: GREYHOUND

AIKALUOKAT: WHIPPET

18

RATAENNÄTYKSET

MATKA GREYHOUND AIKA KN PVM
280m Big Black Bastard 16,63s 16,84 m/s 7.9.2013

480m Prima Vista 28,33s 16,94 m/s 7.9.2013

680m Deneview Snowtoe 42,33s 16,06 m/s 8.9.2012

MATKA WHIPPET AIKA KN PVM
280m JZ­Torsti 18,43s 15,19 m/s 10.5.2014

350m BJ­Mahitis 23,02s 15,20 m/s 7.9.2013

480m Kamagurka 32,05s 14,98 m/s 26.7.2014

MATKA GREYHOUND AIKA KN PVM
325m Gumball Goofy 18,74s 17,34 m/s 8.9.2024

495m La Tua Cantante 28,59s 17,31 m/s 25.8.2012

560m Zefyros 32,67s 17,14 m/s 1.9.2012

785m La Tua Cantante 47,10s 16,67 m/s 29.9.2012

 
MATKA WHIPPET AIKA KN PVM
325m Wilson 19,89s 16,34 m/s 19.6.2016

495m Kamagurka 31,91s 15,51 m/s 13.9.2014

560m Icepower II 36,56s 15,32 m/s 14.9.2024

SVEITSI, HYVINKÄÄ METSÄMÄKI, TURKU

VIRPINIEMI, OULU

MATKA GREYHOUND AIKA KN PVM
280m Cape's Bazooka 16,55s 16,92 m/s 2.7.2013

480m Corner Stone 28,52s 16,83 m/s 16.6.2012

520m La Tua Cantante 30,20s 17,22 m/s 1.9.2013

MATKA WHIPPET AIKA KN PVM
280m BJ­Mahitis 18,08s 15,49 m/s 16.6.2013

480m Funky Fellow 31,13s 15,42 m/s 8.7.2017 KN = keskinopeus



1.1.   Soveltaminen

Näitä  sääntöjä  sovelletaan  Greyhound  Racing  Liitto  ry:n  (GRL) 

järjestämissä  ja  jäsenyhdistyksilleen  myöntämissä  virallisissa 

greyhound racing ­kilpailuissa.

 

1.2. Voimaantulo

Nämä  säännöt  tulevat  voimaan  liittokokouksen  hyväksyttyä  ne. 

Muutoksia näihin sääntöihin voi tehdä liittokokous.

 

1.3. Sääntöjen tuntemis­ ja noudattamisvelvoite

Jokainen koiranomistaja, kilpailuttaja, treenari, toimitsija tai muuten 

kilpailutapahtumaan  osallistuva  toimihenkilö  on  näiden  sääntöjen 

alainen ja velvollinen toimimaan niiden ja muiden GRL:n kilpailutoi­

mintaan  liittyvien ohjeiden  ja määräysten mukaisesti,  sekä esiinty­

mään siten, ettei greyhound racingin kuva yleisölle vaarannu.

 

1.4. Valvonta

GRL:n hallitus valvoo näiden sääntöjen noudattamista.

 

1.5. Sääntörikkomusten seuraamukset

Se, joka rikkoo näitä sääntöjä tai muita GRL:n, kilpailunjohtajan tai 

päätuomarin  määräyksiä,  voidaan  poistaa  kilpailualueelta  ja  GRL 

voi päättää joistakin seuraavista seuraamuksista:
­ Varoitus
­ Sakko, jonka ylärajan määrittää liittohallitus
­ Määräaikainen tai elinikäinen kilpailuttamiskielto

 

1.6. Jäsenyysvelvoite

Koiran  treenarin  tulee olla GRL:n  ja  sen alaisen  jäsenyhdistyksen 

jäsen kilpailuvuonna.

 

1.7. Tulkinta

Sääntökohtien  tulkintakiistoissa  antaa  GRL:n  hallitus  tulkintaoh­

jeen.

Tulkinnan vaatiessa ko. sääntökohdan sanamuodon  tarkentamista, 

on  tulkintaohje  voimassa  seuraavaan  liittokokoukseen,  jonka  on 

vahvistettava  ao.  lisäykset,  mikäli  tulkintaohje  pidetään  voimassa 

tämän jälkeen.

 

1.8. Erityisohjeet

GRL:n  hallitus  ja  sen  toimielimet  voivat  antaa  kilpailuja  koskevia 

erityisohjeita näiden sääntöjen puitteissa.

 

1.9 Tietojen ajan tasalla pitämisvelvoite

Mikäli  koiran  tietoihin  tulee muutoksia  esim.  omistaja­  tai  treenari­

muutoksen yhteydessä, tulee muutokset viipymättä ilmoittaa oman 

rodun  kantakirjaajalle  ja  tulostietokantaan.  Mahdollinen  sähköpos­

tiosoite  ja  puhelinnumero  tulee  ilmoittaa  jäsensihteerille  ja  tiedot 

tulee tarvittaessa päivittää viipymättä.

 

2. KILPAILUJEN JÄRJESTÄMISTÄ KOSKEVAT SÄÄNNÖT

 

2.1. Hyväksytyt kilpailut

GRL:n Hallitus hyväksyy viralliset kilpailut. Hyväksytyistä kilpailuis­

ta  laaditaan hallituksen vahvistama kilpailukalenteri ennen kilpailu­

kauden  alkua.  Erityistilanteissa  hallitus  voi  tämän  jälkeen 

täydentää kilpailukalenteria.

 

2.2. Osallistumisoikeus

Osallistumisoikeus on seuraavilla koirilla:

Suomalainen koira, Suomeen pysyvästi  tuotu (tuontikoira)  tai Suo­

messa treenissä oleva ulkomaalainen koira:

­ joka on rekisteröity Suomalaiseen Greyhoundien Kantakirjaan

­ joka on rokotettu voimassa olevien määräysten mukaisesti

­ jonka treenari on GRL:n jäsen

­ jonka treenari on GRL:n jäsenyhdistyksen jäsen

­ joka on ilmoittautunut kilpailukutsun mukaisesti

Koiralle  on  nimettävä  vastuuhenkilö,  jonka  täydellinen  nimi  (henkilö­

tietolain säännösten täyttämiseksi) ja osoite on ilmoitettava todistetta­

vasti ennen koiran soolokoejuoksua. Osallistumisoikeus peruutetaan, 

mikäli koira on diskattu kahdesti (2) samana kalenterivuonna tai saa­

nut kolme (3) 0­sijoitusta. (kts. Peruutetun osallistumisoikeuden uusi­

minen kohdasta 4.5.).

Ulkomaalainen vieraileva koira:

Kuten suomalaiset koirat, mutta vierailevilta ei edellytetä kantakirjaus­

ta,  kilpailulisenssiä eikä  treenarin  tarvitse olla GRL:n  tai  sen alaisen 

jäsenyhdistyksen  jäsen. Ulkomaalaisella vierailevalla koiralla on olta­

va kuitenkin kilpailuoikeus kotimaassaan.

Suomalainen vieraileva koira:

Kuten suomalaiset koirat, mutta vierailevilta ei edellytetä kantakirjaus­

ta,  kilpailulisenssiä eikä  treenarin  tarvitse olla GRL:n  tai  sen alaisen 

jäsenyhdistyksen jäsen. Vierailevalla koiralla on oltava SVKL:n kilpai­

lukirja  ja  viimeinen  kilpailusuoritus  tulee  olla  hyväksytty.  Vierailevan 

koiran statuksella on mahdollista kilpailla GRL:n kilpailuissa neljän (4) 

kilpailulähdön verran,  jonka  jälkeen vierailevan koiran status päättyy 

ja  treenarin  tulee olla GRL:n  ja sen  jäsenkerhon  jäsen, sekä koiralla 

tulee olla GRL:n kilpailukirja. Vierailevan koiran  tiedot on  lähetettävä 

sähköisellä  lomakkeella ennen ensimmäistä kilpailuun  ilmoittautumis­

ta (lomake löytyy GRL:n internet­sivujen ”Kilpailuun ilmoittautuminen” 

­osiosta).

Tarvittaessa  GRL:n  hallitus  päättää  osallistumisoikeudesta  tapaus­

kohtaisesti.

 

2.3. Kilpailunjohto

Kaikista  kilpailun  tekniseen  ja  organisatoriseen  läpivientiin  liittyvistä 

asioista, jotka eivät kuulu päätuomarille, vastaa nimetty kilpailunjohta­

ja. Kilpailunjohtaja nimeää kaikki toimitsijat.

 

2.4. Protesti ja oikaisu

Kilpailunjohtajan  ja  päätuomarin  päätöksistä  voi  jättää  protestia 

GRL:n hallitukselle kolmen päivän kuluessa kilpailuista.

Kilpailunjohtajan tai päätuomarin virheelliseen menettelyyn voi pyytää 

oikaisua. Kilpailunjohtajan virheellisen menettelyn oikaisupyyntö tulee 

jättää vähintään 1/2 tuntia (30 min) ennen ilmoitettua kilpailun alkami­

saikaa  päätuomarille.  Päätuomarin  virheellisen  menettelyn  oikai­

supyyntö  tulee  jättää  24  tunnin  sisällä  kilpailujen  ilmoitetusta 
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alkamisajasta GRL:n hallitukselle. 

2.5. Protestimaksu

Protestimaksun määrän  vahvistaa GRL:n  liittokokous  vuosittain.  Pro­

testimaksu  palautetaan  protestin  esittäjälle, mikäli  hänen  protestinsa 

on aiheellinen.

 

2.6. Kilpailuasiakirjojen edelleen toimittaminen

Kilpailunjohtajan  tulee  huolehtia  siitä,  että  viralliset  kilpailuasiakirjat 

toimitetaan ohjeiden mukaisesti GRL:n hallitukselle.

Kilpailuasiakirjoja ovat:

­ eläinlääkärin raportti

­ koirien painot ja maalikameran ajat

­ soolopaperit

­ doping­näytteenottoraportti

­ tuomariraportti

 

2.7. Kilpailujen siirtäminen tai peruuttaminen

Erityisissä poikkeuksellisissa  tilanteissa kilpailut voidaan  joutua siirtä­

mään tai peruuttamaan. Päätöksen siirrosta tai peruuttamisesta tekee 

kilpailunjohtaja  neuvoteltuaan  tarvittaessa  eläinlääkärin,  tuomariston, 

järjestäjän  ja/tai  GRL:n  hallituksen  kanssa.  Siirrosta  tai  peruuttami­

sesta on tiedotettava mahdollisimman nopeasti kaikille osapuolille.

 

Erityisiä poikkeustilanteita ovat:
­  poikkeukselliset  sääolosuhteet  (mm.  paahtava  helle,  rajuilma, 
jäätyminen)
­ poikkeuksellinen eläintautitilanne
­ ennalta arvaamaton  tekninen vika,  joka vaarantaa kilpailujen  tur­
vallisen läpiviennin
­  poikkeuksellisen  vähän  ilmoittautuneita  (min.  10  koiraa,  joille  tu­
lee kilpailulähtö alkuperäisten lähtöjen mukaan).

 

3. TUOMARISTO JA SEN TEHTÄVÄT

 

3.1. Päätuomari

Kilpailun tuomitsee GRL:n pätevöimä päätuomari. Päätuomarin nime­

ää GRL:n hallitus.

Päätuomarina  toimivan henkilön  tulee vuosittain päivittää osaamistai­

toaan  tutustumalla  ajantasaisiin  kilpailusääntöihin  sekä  osallistua 

GRL:n  järjestämiin  tuomarikoulutuksiin  säännöllisesti  ylläpitääkseen 

tuomarinoikeuksiaan.

Henkilö, joka ei osallistu koulutuksiin eikä ylläpidä tietämystään kilpai­

lusääntöihin,  rikkoo  näitä  sääntöjä  tai  muita  GRL:n  määräyksiä,  voi 

GRL päättää  tuomarioikeuksien määräaikaisesta  tai  lopullisesta pois­

tamisesta.

 

3.2. Päätuomarin valvontavelvollisuus

Päätuomari  on  velvollinen  valvomaan  kilpailujen  sujumista  näiden 

sääntöjen sekä GRL:n antamien ohjeiden mukaan.

 

3.3. Päätuomarin valtuudet

Päätuomari päättää yksin kaikista asioista, jotka koskevat kilpailusuo­

ritusta  siitä  hetkestä  lähtien,  kun  koirat  on  kutsuttu  radalle  esittelyä 

varten, siihen hetkeen saakka, kun lähtö katsotaan päättyneeksi.

 

3.4. Päätuomarin tehtävät

Päätuomarin tulee hyväksyä tulokset ennen niiden julkistamista.

 

Päätuomari voi  tuomita  lähdön mitättömäksi  (M) seuraavissa  tapauk­

sissa:
­ Lähtökoppi ei toimi kunnolla, vaan antaa etua jollekin koiralle
­ Vieheestä irtoaa palanen
­  Vieheen  toiminnassa  on  muuta  juoksun  kulkuun  vaikuttavaa  vi­
kaa
­ Johtava koira pääsee 3 metriä lähemmäksi viehettä
­ Viehe joudutaan vaaratilanteen vuoksi pysäyttämään

 

Päätuomari  voi  yhdessä  kilpailunjohtajan  ja  rataeläinlääkärin  kanssa 

määrätä  mitättömäksi  tuomitun  juoksun  uusittavaksi.  Uusintalähtö 

voidaan  suorittaa  aikaisintaan  45  minuutin  kuluttua  mitätöidystä  läh­

döstä,  kuitenkin  kuluvan  kilpailupäivän  aikana.  Mikäli  kyseessä  on 

karsintakilpailu,  jonka  lähtöä ei voida uusia kuluvan kilpailupäivän ai­

kana, menetellään sääntökohdan 8.6. (Arvontaklausuuli) mukaan.

 

Koiran  tulee  saada V­sijoitus, mikäli  koira  poistetaan  lähdöstä  kilpai­

luttajan  virheen  takia  (esim.  koira  karkaa  esittelyyn  kutsumisen  jäl­

keen,  sillä  on  puutteellinen  varustus  tai  kilpailuttaja  ei  saa  koiraa 

lähtökoppiin kohtuullisessa ajassa).

 

Koiran tulee saada 0­sijoitus, mikäli se
­ Karkaa radalta lähdön aikana
­ Kääntyy juoksusuuntaa vastaan
­ Keskeyttää juoksemisen
­ Ei seuraa viehettä (syyllistymättä häirintään)

 

Jos koira saa 0­sijoituksen, siitä seuraa kymmenen (10) vuorokauden 

ilmoittamis­  ja kilpailuttamiskarenssi. Jos koira saa saman kauden ai­

kana kolme 0­sijoitusta, se menettää osallistumisoikeuden trial­  ja kil­

pailulähtöihin kuluvan kauden ajaksi.

 

Päätuomarin  tulee  hylätä  sellaisen  koiran  suoritus  (D),  joka  juoksun 

aikana  syyllistyy  riidan  haastamiseen.  Riidan  haastamisella  tarkoite­

taan tilannetta, jossa koira ei seuraa viehettä, vaan yrittää häiritä mui­

ta  juoksuun  osallistuvia  koiria.  Riidan  haastamista  ei  ole  pään 

kääntäminen  puolustustarkoituksessa  riitaa  haastavan  koiran  häiri­

tessä.

Jos  koira  hylätään,  saa  se  ensimmäisestä  hylkäyksestä  17  vrk  ka­

renssin  ja  toisesta  hylkäyksestä  se  menettää  osallistumisoikeuden 

kuluvan  kauden  ajaksi.  Jos  koira  jonain  seuraavina  kausina  jälleen 

syyllistyy häirintään  ja hylätään, saa se ensin 17 vrk karenssin  ja  toi­

sen hylkäyksen  jälkeen se menettää  kilpailuoikeuden  lopullisesti. Mi­

käli koira on saanut 0­sijoituksen tai sen suoritus on hylätty (D), se ei 

saa jatkaa samassa kilpailussa.

 

Koiralle  tuomitaan  suorituksesta  tulokseksi  K,  jos  se  ei  ole  juossut 

maaliin ja sen suorituksesta ei päätuomari ole tuominnut muuta tulos­

ta (D, M, 0, V).

Koiran ei katsota juosseen maaliin jos:
­  Se  on  kaatunut  ja  tulee  maaliin  jääden  viimeisestä  edellisestä 
koirasta  yli  1,5  sekuntia  alle  400m  matkalla,  yli  2  sekuntia  400­
599m matkalla tai yli 2,5 sekuntia 600­1000m matkalla.
­ Se on kaatunut ja sen jälkeen keskeyttänyt juoksemisen.

 

Päätuomarilla on oikeus pyytää koiran omistajaa/treenaria kuultavak­

si erikseen sovittuna aikana kyseisenä kilpailupäivänä;
­ Koppitoiveesta, jos sen on oletettu vaikuttaneen koiran omaan tai 
muiden koirien  turvallisuuteen. Päätuomari voi vaihtaa koiran kop­
pipaikkaa,  mikäli  katsoo  sen  tarpeelliseksi.  Tällöin  muutos  tulee 
voimaan heti. Koppitoiveen voi vaihtaa takaisin ainoastaan päätuo­
marin toimesta.
­ Hylkäyksen syistä, jos tilanne vaatii perusteluja (video yms.)
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­  Muista  perustelluista  syistä,  joista  tuomari  katsoo  tarpeelliseksi 
keskustella.

 3.5. Kaarretuomarit ja lähettäjä

Päätuomarin  tulee  kilpailujen  aikana  käyttää  mahdollisuuksien  mu­

kaan vähintään kahta  (2)kaarretuomaria sekä yhtä  (1)  lähettäjää,  jot­

ka  ovat  GRL:n  hallituksen  pätevöimiä.  Päätuomari  pitää  ennen 

päätöstään  kuulla  kaarretuomareita  ja  lähettäjää.  Tuomarioikeudet 

omaava lähettäjä toimii samalla myös kaarretuomarina.

GRL:n  pätevöimien  kaarretuomareiden  ja  lähettäjien  tulee  vuosittain 

päivittää osaamistaitoaan  tutustumalla ajantasaisiin kilpailusääntöihin 

sekä  kyseisen  tehtävänsä  muihin  ohjeistuksiin  ennen  kilpailupäivää, 

jossa  toimii kyseisessä  tehtävässä. GRL:n pätevöimien kaarretuoma­

reiden  ja  lähettäjien  tulisi  osallistua GRL:n  järjestämiin  tuomarikoulu­

tuksiin säännöllisesti ylläpitääkseen tuomarinoikeuksiaan.

GRL:n  kilpailuissa,  joissa  järjestävän  jäsenyhdistyksen  on  haastava 

saada  GRL:n  pätevöimä  lähettäjä  lähettäjäksi  ja  käytettävissä  olisi 

osaava  henkilö,  voi  järjestävä  jäsenyhdistys  anoa  poikkeuslupaa 

GRL:n  hallitukselta  käyttää  kilpailussa  lähettäjää,  joka  ei  ole  GRL:n 

pätevöimä mutta on osaava henkilö toimimaan lähettäjänä. Tällöin kil­

pailunjohtaja  ja  kyseisen  kilpailupäivän  päätuomari  käyvät  yhdessä 

päivän kulun ja tarvittavat ohjeistukset lähettäjän kanssa läpi.

 

3.6. Lähettäjän tehtävät

Lähettäjän  tulee  tarkastaa  lähtöön  tulevien  koirien  varustus  ennen 

lähtöä. Tarkastuksen päätyttyä ja päätuomarilta  luvan saatuaan lähet­

täjä  antaa  kilpailuttajille  luvan  kopittaa  koirat.  Kopitus  tehdään  kah­

dessa vaiheessa: ensin  lähtökopeista 1, 3  ja 5  lähtevät koirat,  sitten 

loput.

 

Lähettäjä voi erityisestä syystä määrätä  toisenlaisen kopitusjärjestyk­

sen. Erityinen  syy poikkeavaan kopitusjärjestykseen voi  olla  esim.  ti­

lanne,  jossa koiria on vain kopeissa 1, 3  ja 6. Lähettäjä valvoo, ettei 

kopitusta häiritä ja antaa toimintaohjeita, joita kilpailuttajien tulee nou­

dattaa.

 

3.7. Ajanottaja

Ajanottaja  kirjaa  koirien  maaliintulojärjestyksen  ja  määrittää  koirien 

ajat ajanottojärjestelmästä.

4. KOIRAA KOSKEVAT SÄÄNNÖT

 

4.1. Kantakirjaus

Kantakirjauksen  yhteydessä  kantakirjaaja  tekee  koiralle  kilpailukirja­

kansion, joka sisältää koiran polveutumiseen, tunnistamiseen ja omis­

tussuhteeseen liittyviä tietoja.

 

GRL  edellyttää,  että  suomalaisen  ja  Suomeen  pysyvästi  tuodun  koi­

ran  tulee olla kantakirjattu Suomalaiseen Greyhoundien Kantakirjaan 

(SGK), ennen kuin sille voidaan myöntää kilpailuoikeus ja rekisteröidä 

se  kilpakoiraksi.  Kasvattajan  on  oltava  GRL:n  jäsen,  jotta  hän  voi 

kantakirjata  Suomessa  syntyneen  pentueen  SGK:aan.  Kantakirjaus 

on  mahdollista  kasvattajan  ilmoituksen  perusteella  pentujen  ollessa 

alle  kuuden  (6)  kuukauden  ikäisiä. Pentujen  ollessa  kuuden  (6)  kuu­

kauden ikäisiä tai sitä vanhempia, vaaditaan kantakirjaukseen GRL:n 

hallituksen erikoislupa.

 

Pentue  on  SGK:n  lisäksi  rekisteröitävä  joko  Suomen  Kennelliittoon 

(SKL) tai Eurooppalaiseen Greyhoundien Kantakirjaan (EuGSB), joka 

on  Manner­Euroopan  Greyhound  Racing  ­järjestön  (CGRC)  alainen 

kantakirja.

 

Ulkomaalaista,  kilpailuissa  vierailevaa  koiraa  ei  kantakirjata,  vaikka 

sille  annetaan  tietokannassa  käytettävä  kantakirjanumero.  Kts.  2.2. 

Osallistumisoikeus.

 

Suomen  Vinttikoiraliiton  (SVKL)  kilpailuoikeuden  omaava,  aiemmin 

kantakirjaamaton GRL:n  kilpailuoikeutta  hakeva  koira  voidaan  kanta­

kirjata  GRL:n  hallituksen  erikoisluvalla  esittämällä  koirasta  erikseen 

vaaditut  dokumentit,  ja  koiran  omistajan  tai  treenarin  täyttäessä  jä­

senvaateet. Kantakirjausmaksuista päättää GRL.

 

4.2 Rekisteröiminen kilpakoiraksi

Koira  rekisteröidään  kilpakoiraksi  hyväksytyn  soolokoejuoksun  jäl­

keen. Koiran on oltava täyttänyt 15 kk ennen sen ensimmäistä kilpai­

lulähtöä.  Koiran  kilpailuoikeus  päättyy  koiran  täytettyä  9  vuotta. 

SGK:ssa ja kilpailuissa käytetään koirasta yleensä samaa nimeä, mil­

lä se on rekisteröity SKL:ssa tai EuGSB:ssa lukuun ottamatta kasvat­

tajan  käyttämää  kennel­  tai  kasvattajanimeä,  jota  ei  käytetä  koiran 

nimessä.  Jos SGK:ssa  kantakirjatun greyhoundin nimi  poikkeaa  sen 

SKL:n  tai  EuGSB:n  rekisterikirjassa  olevasta  nimestä,  kilpailuissa 

käytetään samaa nimeä kuin SGK:ssa.

 

Kilpailujen tulostietosivu voimassa olevine lisenssimerkintöineen tulee 

luovuttaa  ilmoittautumisen yhteydessä kilpailutoimistoon. Mikäli  koira 

ei ole  lisenssikelpoinen, se suljetaan kilpailusta,  ja se menettää osal­

listumismaksunsa.  Koira  on  pystyttävä  tunnistamaan  tulostietosivun 

tunnistusmerkinnän  osoittamaksi  koiraksi.  Jos  koiran  tunnistesiru  rik­

koontuu  tai  katoaa,  tästä  tulee  ilmoittaa  rodun  kantakirjaajalle,  joka 

merkitsee  uuden  tunnistetiedon  päivämäärineen  koiran  tulostietosi­

vulle.  Koira  tulee  tunnistaa  uudestaan  seuraavan  kilpailun  yhteydes­

sä.  Tuloksiin  merkitään  vain  Greyhound  Racing  ­kilpailujen, 

soolokoejuoksujen  tai Trial­suoritusten  tuloksia Suomessa  ja/tai  ulko­

mailla vieraillessa.

4.3. Kilpailuvarustus

Koiralla  on  oltava  kiinnitettynä GRL:n  hyväksymää mallia  oleva  kuo­

nokoppa siitä hetkestä alkaen, kun koira menee esittelyyn, siihen het­

keen  saakka,  kunnes  koira  on  poistunut  radalta.  Kuonokoppia  on 

lisäksi pidettävä sellaisissa palkintojenjaoissa,  joissa on useita koiria 

samanaikaisesti.

 

Koiralla  tulee olla yllään kilpailumantteli. Kilpailumanttelit on numeroi­

tu yhdestä kuuteen ja ne ilmoittavat koiran lähtökopin numeron. Mant­

telien värit ovat:
­ Koppi 1: punainen, numero valkoisella
­ Koppi 2: sininen, numero valkoisella
­ Koppi 3: valkoinen, numero mustalla
­ Koppi 4: musta, numero valkoisella
­ Koppi 5: keltainen tai oranssi, numero mustalla
­ Koppi 6: mustavalkoinen, vaakasuoraraitainen, numero punaisel­
la
 

Koiran varusteiden (kuonokoppa ja mantteli) on oltava sopivan kokoi­

set ja ehjät. Vaadittujen varusteiden lisäksi koiran eturaajat, mm. kan­

nukset,  voidaan  suojata  kevyellä  teippauksella.  Nivelen  yli  meneviä 

tai niveliä tukevia siteitä tai teippauksia ei kuitenkaan sallita. Jos teip­

pauksia käytetään, tulee niiden olla molemmissa eturaajoissa.

 

4.4. Kilpailulisenssi

Lisenssi  sisältää  vahinkorahaston  suojan  kilpailutapaturmien  varalta. 

Kilpailulisenssiin  ovat  oikeutettuja  ne  koirat,  jotka  on  rekisteröity  näi­
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den sääntöjen mukaisesti,  joilla on osallistumisoikeus  ja on  rokotettu 

voimassa olevien määräysten mukaisesti.

Kilpailulisenssin  voi  lunastaa  kilpailuvuodeksi  (1.4.­31.3.)  tai  yhden 

(1)  kilpailulähdön  ajaksi  (kertalisenssi).  Neljännen  (4.)  kertalisenssin 

oston  jälkeen  lisenssi  muuttuu  kausilisenssiksi.    Haluttaessa  soolo­

koejuoksijalle voi lunastaa kilpailulisenssin.

Lisenssimaksuista päättää GRL. Peruutetun  lisenssin uusija maksaa 

lisenssimaksun kokonaisuudessaan uudelleen. 

 

4.5. Peruutetun osallistumisoikeuden uusiminen

0­sijoitusten  takia  peruutetun  osallistumisoikeuden  uusiminen:  Koira 

saa menettämänsä osallistumisoikeuden  takaisin  juostuaan kaksi  (2) 

hyväksyttyä sijoituslähtöä.

 

Kahden hylkäyksen  (D)  vuoksi  peruutetun osallistumisoikeuden uusi­

minen: Koira saa menettämänsä osallistumisoikeuden takaisin juostu­

aan  uuden  hyväksytyn  soolokoejuoksun  ja  kaksi  (2)  sijoituslähtöä, 

joissa on mukana vähintään kolme muuta samaa rotua olevaa koiraa.

 

4.6. Soolokoejuoksu

Soolokoejuoksulla  testataan  kilpailurutiinien  hallinta,  koppikäyttäyty­

minen, vieheen seuraaminen  ja  fyysinen valmius. Koiran tulee seura­

ta viehettä maalin jälkeen kiinniottopaikalle asti.

Soolokoejuoksijan tulee olla vähintään 14 kk:n ikäinen ja koiralla tulee 

olla  yllään  täysi  kilpailuvarustus. Soolokoejuoksuun  ilmoitetun  koiran 

tulee  olla  sääntöjen mukaisesti  kantakirjattu,  sekä  koiran  vastuuhen­

kilön  tulee olla GRL:n sekä GRL:n  jäsenseuran  jäsen. Soolokoejuok­

suun  ilmoittautunut  koira  tunnistetaan  mikrosirun  tai  tatuoinnin 

perusteella ennen suoritusta.

Veteraani­ikäinen  koira  voi  suorittaa  koejuoksun  radan  lyhyellä  mat­

kalla. Soolokoejuoksuja voi suorittaa  tavallisina harjoitusiltoina, viralli­

sina  harjoituspäivinä  sekä  kilpailujen  yhteydessä.  Suorituksen 

valvojana toimii GRL:n pätevöimä tuomari.

Hyväksytyn  ja  hylätyn  soolokoejuoksun  tiedot  on merkittävä  tulostie­

tokantaan. Harjoituksissa  juostujen tietojen välittämisestä vastaa suo­

rituksen valvonut tuomari.

Soolokoejuoksusta tulee ottaa aika vähintään kahdella käsikellolla, el­

lei ole käytössä GRL:n hallituksen hyväksymää sähköistä ajanottolait­

teistoa, jolloin varmistukseksi riittää yhden käsikellon aika.

Koiran  juostua kilpailuissa hyväksytyn soolokokeen,  jää allekirjoitettu 

koejuoksupöytäkirja  kilpailutoimistoon  edelleen  toimitettavaksi.  Har­

joituksissa hyväksytysti  juostun soolokokeen  jälkeen täytetty koejuok­

supöytäkirja jää soolokokeen vastaanottaneelle GRL:n tuomarille.

 

4.7. Trial ja yksilösuoritukset

Trial on yksilösuorituksena  juostava,  luokiteltava  lähtö. Trial  juostaan 

täydessä  kilpailuvarustuksessa,  koiran  on  käytävä  kilpailupäivänä 

eläinlääkärin tarkastuksessa kuten kilpailulähtöihin osallistuva koira ja 

tarvittaessa koira voidaan myös tunnistaa ennen lähtöä.

 

Trial on mahdollista juosta myös harjoituksissa silloin, kun paikalla on 

GRL:n  pätevöimä  tuomari  ja  sähköinen  ajanotto  (GRL:n  hyväksymä 

ajanotto). Trialin  luokka on voimassa enintään 3 kuukautta  ja  se vai­

kuttaa  vain  kyseessä  olevan  matkan  luokkaan,  ei  neljän  viimeisen 

lähdön  muodostamaan  rivistöön,  jolla  määrätään  koiran  paikka  ky­

seessä olevan  luokkaryhmän sisällä  (ranking). Trialista saatu  luokka 

on  voimassa  seuraavassa  kilpailuun  ilmoittautumisessa.  Kilpailuläh­

dössä  koiran  saavuttama  luokka  korvaa  trial­luokan.  Trial­juoksuun 

voi osallistua kilpailukelpoinen tai hyväksytyn soolokoejuoksun suorit­

tanut koira.

 

4.8. Doping

Kilpailuun osallistuvalle koiralle ei saa antaa kemiallista valmistetta tai 

lääkettä,  joka  voi  vaikuttaa  sen  suorituskykyyn. Annettaessa  koiralle 

sairauden,  tapaturman,  heikentyneen  yleiskunnon  tai muun  eläinlää­

kinnällisen  syyn  vuoksi  lääkettä  tai  kemiallista  valmistetta,  tulee  koi­

ran  kilpailuttamisessa  tällöin  noudattaa  GRL:n  varoaikamääräyksiä. 

Varoajallisiin lääkeaineisiin eivät kuulu esimerkiksi eläimille tarkoitetut 

lisäravinteina  käytettävät  vitamiini­  ja  hivenainevalmisteet,  rasvahap­

povalmisteet,  aminohappovalmisteet  sekä  palautusjuomat,  kunhan 

ko.  tuotteet eivät  sisällä sellaisia ainesosia, mitkä saattavat  suoraan 

vaikuttaa koiran suorituskykyyn. Koiran  tulee olla  täysin  toipunut sai­

raudesta,  tapaturmasta tai heikentyneestä yleiskunnostaan ja olla kil­

pailukelpoisessa kunnossa saadakseen osallistua kilpailuun.

 

Yleisimpien lääkeaineiden ohjeelliset varoajat:
­ Tavallisimmat yksi tai kaksi kertaa päivässä suun kautta tai injek­
tiona  annosteltavat  kipulääkkeet  ja  tulehduskipulääkkeet  sekä 
suun kautta ja  injektiona annettavat kortisonit (kortikosteroidit): va­
roaika 12 vrk.
­  Opioidiryhmän  kipulääkkeet  (esim.  metadoni,  tramadoli,  bupre­
norfiini, morfiini,  fentanyyli)  sekä  yleisanestesiaan  käytettävät  lää­
keaineet (esim. propofoli,  inhalaatioanesteetit, ketamiini): varoaika 
12 vrk
­ Tavallisimmat  yksi,  kaksi  tai  kolme kertaa päivässä suun kautta 
annosteltavat muuhun  kuin  kivunlievitykseen  käytettävät  lääkkeet 
esim. yleisimmät antibioottilääkeet: varoaika 4vrk
­ Paikallisesti silmiin, korviin tai iholle annosteltavat, antibioottia ja/
tai  kortisonia  ja/tai  kipua  lievittävää  lääkettä  sisältävät  valmisteet: 
varoaika 4vrk. Kts. pannus­silmäsairauden erityisohje.
­ Kerta­annoksena annetut  rauhoitusaineet  tai  paikallispuudutteet: 
varoaika 4vrk, Loislääkkeet: varoaika 4vrk
­ Rokotteet: varoaika 10 vrk

 

Merkittävästi poikkeavat varoajat:
­  Pitkävaikutteinen  injektiona  annettava  kortisoni  metyylipredniso­
loniasetaatti: varoaika 35 vrk
­  Pitkävaikutteinen  injektiona  annettava  kefalosporiini­ryhmään 
kuuluva antibiootti kefovesiini: varoaika 35 vrk
­ Pitkävaikutteinen suun kautta annettava tulehduskipulääke mava­
koksibi: varoaika 365 vrk
­ Koiraa, jolla eläinlääkäri on todennut pannus­silmäsairauden saa 
lääkitä  siklosporiini­silmätipoilla  ilman  varoaikaa.  Koirasta  on  esi­
tettävä rataeläinlääkärille hoitavan eläinlääkärin lausunto, josta käy 
ilmi tehty diagnoosi (pannus) sekä määrätty lääkitys.

 

Koiranomistaja on velvollinen ottamaan selvää koiraa hoitavalta eläin­

lääkäriltä  lääkehoidon  jälkeisen  varoajan  pituudesta  ja  pyydettäessä 

selvittämään koiran lääkitystä rataeläinlääkärille.

 

Dopingkoe

Dopingnäytteet on otettava aina,  jos dopingia epäillään  tapahtuneen. 

Kilpailupaikalla on oltava dopingnäytteidenottoon, sinetöintiin  ja  lähe­

tykseen tarvittavat välineet. Kilpailunjärjestäjä ja GRL:n hallitus voivat 

halutessaan milloin  tahansa, missä  tahansa kilpailussa  järjestää sat­

tumanvaraisten  näytteidenoton.  Lisäksi  GRL  voi  antaa  erityismää­
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räyksiä  dopingnäytteiden  otosta  koiran  ennätyksen,  voittosumman 

yms. perusteella.

 

Näytteenotossa  noudatetaan  analysoivan  laboratorion  ohjeita.  Näyt­

teenottoa  valvoo  kilpailun  järjestäjän  valtuuttama  dopingvalvoja.  Do­

pingnäytteen  otosta  ei  voi  kieltäytyä.  Kieltäytymisen  katsotaan 

osoittavan syyllistymistä dopingiin.

 

Koiran vastuuhenkilöksi eli  treenariksi nimetty henkilö vastaa kaikista 

kustannuksista,  mikäli  tulos  on  positiivinen.  Muiden  näytteiden  kulut 

maksaa GRL.

 

Jos  dopingia  tai  annettujen  varoaikojen  noudattamatta  jättämistä  (= 

positiivinen  näyte)  todetaan  tapahtuneen,  voi  GRL  mitätöidä  koiran 

tuloksen  ja määrätä  sen  voittamat  palkinnot  palautettavaksi  kilpailun 

järjestäjälle  sekä  asettaa  dopingiin  syyllistyneen  koiran  treenarin 

määräaikaiseen  tai  elinikäiseen  kilpailuttamiskieltoon  ja/tai  erottaa 

GRL:n jäsenyydestä. Ennen rangaistuksesta päättämistä GRL pyytää 

dopingtapauksessa lausunnon EKADT:lta.

 

4.9. Läsnäolo

Kilpailuun  osallistuvan  koiran  tulee  ilmoittautua  kilpailutoimistoon  vä­

hintään  tuntia  ennen  ennakkoon  ilmoitettua  kilpailun  alkamisajankoh­

taa.  Tämän määräajan  jälkeen  ilmoittautuneista  koirista  on  perittävä 

kaksinkertainen  ilmoittautumismaksu.  Mikäli  koira  ilmoittautuu  myö­

hemmin  kuin  puoli  tuntia  ennen ennakkoon  ilmoitettua  kilpailun  alka­

misajankohtaa, se suljetaan pois kilpailusta.

 

Kilpailuun  osallistuvien  koirien  tulee  pysytellä  kilpailualueella.  Juok­

suaikaista narttua ei  saa  tuoda kilpailualueelle. Kilpailualueelle  tuota­

van  koiran  on  oltava  rokotettu  voimassa  olevien  määräysten 

mukaisesti. Rokotustodistukset on pidettävä mukana, ellei koiralla ole 

kilpailutietokannassa merkintää rokotusten voimassaolosta koko kulu­

van kauden ajan. Mikäli  koira poistuu kilpailualueelta kilpailujen aika­

na, se suljetaan pois kilpailusta ja sen suoritus hylätään.

 

4.10. Ilmoittautuneen koiran poisjäänti

Ilmoittautunut  koira  saa  jäädä  pois  kilpailuista  eläinlääkärin  vahvista­

masta  terveydellisestä  syystä  tai  kilpailunjohtajan  päätöksellä.  Pois­

jäänti  terveydellisestä  syystä  on  vahvistettava 

eläinlääkärintodistuksella  (hyväksytään  myös  eläinfysioterapeutin 

tms. antama todistus).

 

Ilman  hyväksyttävää  syytä  poisjäävä  koira  menettää  ilmoittautumis­

maksunsa kilpailun  järjestäjälle,  eikä  sitä  voida  ilmoittaa  seuraavaan 

kilpailuun ennen kuin kyseinen maksu on suoritettu todisteellisesti ko­

konaisuudessaan.

 

Toistuvasta aiheettomasta poisjäännistä seuraa koiran  treenarille nel­

jän  (4)  kilpailupäivän mittainen  kilpailuttamiskielto  kyseisenä  kalente­

rivuonna  laskettuna  toistuvan  poisjäännin  päivämäärästä. 

Kilpailuttamiskielto  koskee  kaikkia  kiellon  saaneen  treenarin  treenaa­

mia  koiria.  Poisjäännit  ja  osallistumiskiellot  kirjataan  tulostietokan­

taan.

 

4.11. Lepoajat

Whippet  voi  kilpailla  maksimissaan  kaksi  (2)  hyväksyttyä  lähtöä  sa­

man  vuorokauden  aikana.  Hyväksyttyjen  lähtöjen  välissä  on  oltava 

vähintään kahden (2) tunnin lepoaika.

 

5. KILPAILUALUE JA TEKNIIKKA

Kilpailualue  käsittää  radan,  kennelalueen  ja  niiden  välittömän  lähei­

syyden.

 

5.1. Kilpailualue

Kilpailualueella  tulee  olla  eläinlääkärin  tarkastustila  varustettuna 

asianmukaisella  tarkastuspöydällä  ja  vaa´alla.  Lisäksi  alueella  pitää 

olla koirien pesumahdollisuus ja juomavettä saatavilla.

 

5.2. Rata

Radan sekä kilpailussa käytettävien varusteiden  ja  laitteiden tulee ol­

la turvallisiksi todettuja ja GRL:n hyväksymiä. Radan mittauksen suo­

rittavat  GRL:n  valtuuttamat  henkilöt,  jotka  kirjoittavat  radan  haltijalle 

mittaustodistuksen. Mittaus on suoritettava kaikilla matkoilla,  joita  ra­

dalla  juostaan. Radan mittauksesta säädetään tarkemmin GRL:n hal­

lituksen ohjeessa. Radan mittaus on suoritettava aina kun radalle on 

tehty muutostöitä, jotka vaikuttavat juostavan matkan pituuteen.

 

5.3. Lähtökoppi

Lähtökoppien takaluukkujen tulee olla suljettuina ennen veräjän avaa­

mista. Veräjän tulee olla avoinna koko juostavan lähdön ajan.

 

Kopin  avaushetki:  Jokaiselle  radalle  määritetään  kopin  avausmeka­

nismin  laukaisuhetki  pysyvästi.  Laukaisu  tapahtuu  vieheen  ollessa 

merkin kohdalla. Kaikilla koirilla on oltava mahdollisuus nähdä viehe 

veräjän  ollessa  täysin  auki.  Vieheen  tulee  olla  5–10  metriä  kopin 

edessä hetkellä, jolloin veräjä on yläasennossaan auenneena.

 

5.4. Viehe

Vieheen tulee olla riittävän näkyvä. Sitä ei saa liikuttaa koirien ollessa 

radalla  ennen  starttia  tai  startin  jälkeen.  Viehettä  tulee  vetää  5–10 

metriä johtavan koiran edessä.

 

5.5. Ajanotto

Kilpailussa  tulee  saada  koirille  sähköiset  ajat  GRL:n  hallituksen  hy­

väksymällä  ajanottolaitteistolla.  Sähköisellä  ajalla  tarkoitetaan  aikaa, 

jossa  ajanotto  käynnistyy  automaattisesti  lähtöhetkellä  ja  pysähtyy 

automaattisesti  koirien saapuessa maaliin. Lisäksi ensiksi maaliin  tu­

levan  koiran  aika  kontrolloidaan  manuaalisesti.  Ajanotto  käynnistyy 

lähtökopin veräjän alkaessa lähettäjän käskystä aueta.

 

Mikäli  ajanottolaitteisto  käynnistyy  muuten  kuin  automaattisesti  tai 

maalissa  ei muusta  syystä  saada  koirille  sähköistä  aikaa,  lähdön  vi­

rallisiksi  tuloksiksi  julistetaan  sijoitukset  ilman  aikaa.  Tässä  tapauk­

sessa lähdön tuloksia ei myöskään luokitella.

 

6. KILPAILUKUTSU

Kilpailukutsun tulee sisältää:
­ Rata ja kilpailun ajankohta
­ Kilpailujen tyyppi ja matkat (esim. arvokilpailut tai sijoituslähtöpäi­
vä).  Kilpailupäivän  palkinnot  yms.  julkaistaan  7vrk  ennen  keskite­
tyn ilmoittautumisen alkamista GRL:n virallisilla tiedotuskanavilla
­ Osallistumismaksu
­ Ilmoittautumisaika
­ Kilpailujen säännöt ja ohjeet
­ Kilpailujen ja eläinlääkärin tarkastuksen alkamisaika.

 

7. ELÄINLÄÄKÄRI

Kilpailuissa  tulee  olla  nimettynä  laillistettu  eläinlääkäri.  Hän  valvoo 

eläinsuojelulain  määräysten  noudattamista  sekä  tarkastaa  kilpailuun 

osallistuvat koirat ennen kilpailujen alkua, antaa  loukkaantuneille koi­

rille tarvittaessa ensiavun ja tarvittavan hoidon.
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Eläinlääkärin  tulee  yhdessä  kilpailunjohtajan  ja  päätuomarin  kanssa 

tarkastaa  radan  kunto  ja  poikkeuksellisissa olosuhteissa  tehdä  tarvit­

taessa päätös kilpailujen ajankohdan siirrosta tai peruuttamisesta.

 

8. ERITYISMÄÄRÄYKSIÄ

 

8.1. Lähtökoppien määräytyminen

Koiran  koppitoive  ilmoitetaan  joko  ”sisä”,  ”keski”,  ”ulko”  tai  ”ei  toivet­

ta”.  Koppitoiveet  voi  ilmoittaa  kirjallisesti  tai  ilmoittautumisen  yhtey­

dessä.  Ilmoittautumisen  yhteydessä  tietokanta  arpoo 

satunnaislukuarvonnalla koiralle arvontanumeron.

 

Koirat sijoitetaan koppeihin niin, että;
­  Ensin  sijoitetaan  widerit  arvontanumeronmukaisessa  järjestyk­
sessä 6­kopista sisäänpäin
­ Sitten railerit kopista 1 ulospäin
­ Sitten sisäkopin koirat arvontanumeron mukaisessa  järjestykses­
sä 1­kopista ulospäin
­ Seuraavaksi ulkokopin koirat arvontanumeron mukaisessa  järjes­
tyksessä 6­kopista sisäänpäin
­  Sitten  keskikopin  koirat  arvontanumeron  mukaisessa  järjestyk­
sessä koppeihin 3­4­2­5­1­6.
­ Viimeiseksi sijoitetaan vapaiksi jääneisiin koppeihin koirat, joilla ei 
ole  koppitoivetta,  arvontanumeron mukaan  järjestyksessä  3­4­2­5­
1­6.

 

Koppitoive on voimassa saavuttuaan  ilmoittautumisten vastaanottajal­

le, kunnes sitä muutetaan. Koppitoiveen voi antaa vain koiran omista­

ja  tai  treenari.  Koppitoiveen  vaihtaminen  on mahdollista  aikaisintaan 

kahdeksan (8) vrk:n kuluttua edellisestä vaihdosta. Jos koppitoive ha­

lutaan  vaihtaa  seuraavaan  kilpailuun,  on  muutos  ilmoitettava  ennen 

kuin  koira  ilmoitetaan  kyseiseen  kilpailuun.  Koppitoivetta  ei  voi  vaih­

taa kesken kilpailun.

 

HUOM!  8  vrk:n  odotusaikaa  ei  sovelleta,  jos  koppitoivemuutos  on 

seurausta wider­  tai  railer­tarkkailusta  tai  päätuomarin  suosituksesta 

kuulemisen jälkeen.

Semifinaalien  ja  finaalien  kopit  määräytyvät  voimassa  olevan  koppi­

toiveen mukaan siinä järjestyksessä, kun koirat ovat tiensä semifinaa­

liin  tai  finaaliin  selvittäneet.  Päätuomari  voi  vaihtaa  koiran 

koppipaikkaa,  mikäli  katsoo  sen  tarpeelliseksi.  Tällöin  muutos  tulee 

voimaan  heti.  Koppitoiveen  voi  vaihtaa  takaisin  ainoastaan  päätuo­

marin toimesta.

 

Varakoiran koppi määräytyy varakoiran aiemmin ilmoittaman koppitoi­

veen mukaisesti,  kuitenkin  niin,  että  varakoira  sijoitetaan  viimeiseksi 

saman  koppitoiveen  omaavien  jo  lähtöön  oikeutettujen  koirien  jäl­

keen.

 

8.2. Wider

Wider  on  koira,  joka  juoksulinjoillaan  pyrkii  aina  juoksemaan  ulkona 

lähdöstä  alkaen. Widerit  sijoitetaan  aina  ulommaisiin  lähtökoppeihin. 

Koira voidaan omistajansa hakemuksesta tai  tuomariston esityksestä 

juoksutapatarkkailun jälkeen todeta wideriksi.

 

Wider­tarkkailuun ilmoitetut koirat:
­ Koirat sijoitetaan lähtemään keskimmäisistä kopeista
­  Wider­tarkkailu  tapahtuu  sijoituslähdöissä  tai  ryhmäharjoitukses­
sa  kilpailu­  tai  harjoituspäivinä, missä on paikalla GRL:n  hyväksy­
mä päätuomari.
­ Koirasta tulee pysyvästi wider kahden puoltavan tarkkailujuoksun 
jälkeen
­ Koiran hakemisesta wider­tarkkailuun on  tiedotettava  ilmoittautu­

misen yhteydessä, sillä se vaikuttaa lähdön koppiarvontaan.

 

8.3. Railer

Railer  on  koira,  joka  juoksulinjoillaan  pyrkii  aina  juoksemaan  sisällä 

(kiskolla,  radalla yksi)  lähdöstä alkaen. Railerit sijoitetaan aina sisim­

mäisiin  lähtökoppeihin. Koira  voidaan omistajansa hakemuksesta  tai 

tuomariston esityksestä juoksutapatarkkailun jälkeen todeta raileriksi.

 

Railer­tarkkailuun ilmoitetut koirat:
­ Koirat sijoitetaan lähtemään keskimmäisistä kopeista
­  Railer­tarkkailu  tapahtuu  sijoituslähdöissä  tai  ryhmäharjoitukses­
sa kilpailu­  tai  harjoituspäivinä, missä on paikalla GRL:n hyväksy­
mä päätuomari.
­ Koirasta tulee pysyvästi railer kahden puoltavan tarkkailujuoksun 
jälkeen
­ Koiran  hakemisesta  railer­tarkkailuun  on  tiedotettava  ilmoittautu­
misen yhteydessä, sillä se vaikuttaa lähdön koppiarvontaan.

 

8.4. Tulostietokanta

Kilpailutietoja säilytetään ja päivitetään GRL:n tulostietokannassa. Mi­

käli kilpailukirjan  ja  tietokannan välillä on eroja, pidetään tietokannan 

tietoja oikeina.

 

8.5. Kilpailulähtömäärän rajoitus

Greyhound saa samana päivänä osallistua enintään yhteen (1) kilpai­

lulähtöön.  Jos greyhound osallistuu kilpailulähtöön,  se ei  saa osallis­

tua harjoitus­ tai trial­lähtöön.

 

Whippet  voi  kilpailla  maksimissaan  kaksi  (2)  hyväksyttyä  lähtöä  sa­

man vuorokauden aikana, jos ne ovat osa samaa kilpailua. Hyväksyt­

tyjen lähtöjen välissä on oltava vähintään kahden (2) tunnin lepoaika. 

Kilpailulähtöjä ei saa olla kolmen (3) päivän aikana kolmea (3) enem­

pää.

 

8.6. Arvontaklausuuli

Karsintakilpailussa, kun  juoksu on  tuomittu mitättömäksi, kilpailunjoh­

taja  arpoo  jatkoon  pääsevät;  koirat  laitetaan  kyseisen  kilpailupäivän 

rankinglistan  mukaiseen  järjestykseen.  Rankinglistalla  korkeimmalla 

oleva koira saa 6 arpaa, seuraavaksi korkeimmalla 5 arpaa jne. Koira, 

jonka arpa nousee ensimmäisenä,  julistetaan  lähdön voittajaksi, seu­

raavana nouseva eri koiran arpa ilmoittaa 2. sijan jne.

 

Mitättömäksi  tuomitussa  lähdössä  koiran  jatkoonpääsyn  vertailuaika­

na käytetään 99.99 sek. Koirien jatkoonpääsyn etuisuuden ollessa sa­

ma, ratkaisee jatkoonpääsyn arvontanumero.

 

8.7. Vastuu

Kilpailun  järjestäjä  ei  vastaa  koiralle,  omistajalle,  toimihenkilölle  tai 

muuten  kilpailutapahtumaan  osallistuville  henkilöille  aiheutuvasta  va­

hingosta,  ellei  voida  osoittaa  vahingon  johtuneen  erityisestä  järjestä­

jän tuottamuksesta.

 

8.8.  Finaalikoirien  palkitseminen  finaaliin  selvinneen  koiran  jää­

dessä pois
Menettely tapauksessa, jossa järjestäjä haluaa antaa palkinnon myös 
sellaiselle finaaliin selvinneelle koiralle, joka on joutunut jäämään pois 
ko.  finaalista kiiman, sairastumisen  tai  loukkaantumisen  takia. Tämä 
menettely  ei  ole  automaattisesti  voimassa,  vaan  kukin  järjestäjä  il­
moittaa  kilpailunsa  säännöissä  käytetäänkö  tässä  kuvattua menette­
lyä. Arvokilpailuissa tätä menettelyä sovelletaan aina.

­ Poisjäännistä tulee toimittaa järjestäjälle luotettava selvitys finaa­
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lipäiväksi.
­ Jos ei käytetä varakoiraa, poisjäänyt koira saa kuudennen palkin­
non myös silloin, kun poisjääneitä on enemmän kuin yksi.
­ Kun poisjääneen  tilalla  juoksee  varakoira,  otetaan poisjääneelle 
kuudennen koiran palkinto varakoiran voittamasta palkinnosta kui­
tenkin  siten  kohtuullistaen,  että  poisjäänyt  voi  saada  korkeintaan 
saman palkinnon kuin varakoira.

8.9. Kansainvälinen kilpailutoiminta

Virallisessa kansainvälisessä kilpailutoiminnassa noudatetaan GRL:n 

ja ao. maiden vastaavien järjestöjen välillä tehtyjä sopimuksia.

 

9. LÄHDÖT ja LUOKITUS

 

9.1. Luokitus ja luokan muodostuminen

Koirat  jaetaan matkoittain  (lyhyt/keski/pitkä)  seitsemään  (7)  eri  luok­

kaan;  L1­L7,  K1­K7  sekä  P1­  P7.  Koiran  kilpailussa  saama  luokka 

muodostuu  kiinteiden  luokkien  mukaan.  Kiinteät  luokkarajat  tarkiste­

taan  vuosittain.  Jäsenkerhot  tekevät  ehdotuksen  luokkarajoista  aina 

joulukuun  loppuun mennessä  ja hallitus hyväksyy ne maaliskuun  lop­

puun  mennessä.  Ratojen  muutostöiden  aiheuttaman  merkittävän  ra­

dan  nopeuden  muuttumisen  vuoksi  hallitus  voi  kuitenkin  käsitellä 

asiaa uudestaan, ja tarkistaa luokkarajoja tarvittaessa.

Koiran  luokka  kullakin  matkalla  on  sen  paras  luokitus  kahdesta  (2) 

edellisestä startista.

 

Tuontikoira, jolla on kotimaassaan voimassa oleva GRL:n hyväksymä 

kilpailulisenssi,  saa  luokan 2,  ja sen sijoitus on  rankinglistalla 1. Jos 

tuontikoiria on enemmän kuin yksi, kilpailunjohtaja päättää niiden  jär­

jestyksen rankinglistalla.

 

Jos koiralta puuttuu luokitus joltain matkalta, käytetään sille lähimmän 

luokitellun matkan  yhtä  huonompaa  luokitusta. Tällöin  koiran  sijoitus 

rankinglistalla  on muodostuneen  luokan  viimeisenä.  Ruotsista  kilpai­

lemaan  tuleville  koirille  käytetään  kotimaansa  tulostietokannan  mu­

kaan  tullutta  luokitusta,  minkä  mukaan  koira  sijoitetaan  oikealle 

paikalle  rankinglistalla.  Jos  koiraa  ei  voida  sijoittaa  omassa  luokas­

saan  luotettavasti  omalle  paikalleen  rankinglistalla,  koira  sijoitetaan 

luokkansa viimeiseksi.

 

9.2 Lähtöjen muodostaminen

 

Greyhoundit:  Kilpailulähtö muodostuu  2­6  koirasta.  Lähdöt  pyritään 

muodostamaan  rankingin  mukaisesti  mahdollisimman  tasaisina 

kolmen  –  neljän  (3­4)  koiran  lähtöinä.  Tasaisten  lähtöjen 

aikaansaamiseksi  voidaan  tarvittaessa muodostaa myös  kahden  (2) 

koiran  lähtöjä.  Koirien  määrän  vaihdellessa  eri  kisapäivinä  ja  eri 

matkoilla,  varamatkojen  käyttö  on  suositeltavaa.  Koira  siirretään 

varamatkalleen,  jos  ensisijainen matka  ei  ole mahdollinen.  Koiria  ei 

siirretä varamatkoilleen,  jos ensisijainen  toive on mahdollinen, eli eri 

lähtöjen  toteuttaminen  tai  lähtöjen  saattaminen  täyteen  toissijaisten 

toiveiden  perusteella  ei  ole  luvallista.  Tällä  turvataan  kilpailuttajan 

oikeus päättää koiransa suorituksista.

 

Whippetit:  Kilpailulähtö  muodostuu  2­6  koirasta.  Koirat  jaetaan 

painoluokkiin  kilpailun  aluksi  virallisen  punnituksen  jälkeen.  Lähdöt 

pyritään muodostamaan mahdollisimman tasaisina neljän–kuuden (4­

6) koiran lähtöinä, mutta tasaisten lähtöjen aikaansaamiseksi voidaan 

tarvittaessa  muodostaa  myös  2­3  koiran  lähtöjä.  Kilpailunjohtaja 

vahvistaa  luokkien määrät  ja painorajat osallistuvien koirien mukaan. 

Koirien määrä vaihtelee eri kisapäivinä ja eri matkoilla, varamatkojen 

käyttö  on  suositeltavaa.  Koira  siirretään  varamatkalleen,  jos 

ensisijainen  matka  ei  ole  mahdollinen.  Koiria  ei  siirretä 

varamatkoilleen,  jos ensisijainen toive on mahdollinen eli eri  lähtöjen 

toteuttaminen  tai  lähtöjen saattaminen  täyteen  toissijaisten  toiveiden 

perusteella  ei  ole  luvallista.  Tällä  turvataan  kilpailuttajan  oikeus 

päättää koiransa suorituksista.

 

9.3. Lähtöihin sijoittaminen

Whippetit  sijoitetaan  lähtöihin  painojen  mukaan.  Greyhoundit 

sijoitetaan lähtöihin voimassa olevan rankinglistan mukaan.

 

Ranking­lista rakentuu matkoittain seuraavasti:
­ Koiran luokka
­  Koiran  saavuttamat  luokat  neljässä  (4)  edellisessä  startissa  pa­
remmuusjärjestyksessä
­ Koiran saavuttamat  luokat neljässä  (4) edellisessä startissa kro­
nologisessa järjestyksessä
­ Koiran sijoitukset neljässä (4) edellisessä startissa

 

9.4. Veteraani­ikä

Greyhound saa  juosta veteraanisarjassa,  kun koira on  täyttänyt  viisi 

(5)  vuotta  ennen  kilpailupäivää. Whippet  saa  juosta  veteraanisarjas­

sa, kun koira on täyttänyt kuusi (6) vuotta ennen kilpailupäivää.

 

9.5 Varamatkoille sijoittaminen

Varamatkaa  ilmoitettaessa  tulee ottaa huomioon, että  tällöin kilpailut­

taja antaa valtuutuksen siirtää koira toiselle matkalle. Varamatkalle si­

joittaminen ei oikeuta poisjääntiin kilpailusta.

Koira voidaan siirtää varamatkoille seuraavissa tapauksissa:
   ­ Koiralla ei ole osallistumisoikeutta kyseessä olevaan
      kilpailuun.
   ­ Ilmoitetun ensisijaisen matkan lähdöt ovat täynnä, tai eivät
      toteudu ollenkaan.

 

Koirat  sijoitetaan  varamatkalle  siirtymisjärjestyksessä  rankinglistan 

yläpäästä  lukien  (pl.  erikoislähdöt,  joissa  rankingia  luetaan  alapääs­

tä). Varamatkalle siirrettävän koiran uusi paikka  rankinglistalla  tarkis­

tetaan  tulostietokannasta.  Varamatkalle  sijoitettu  koira  ei  voi 

syrjäyttää koiraa,  jonka ensisijainen matka  toteutuu. Tällöin varamat­

kalle  sijoitettu  koira  tarvittaessa  siirretään  kolmannelle  varamatkal­

leen.

Yhden  kilpailupäivän  aikana  saa  järjestää  kullakin  matkalla  vain 

yhden kilpailun, joille osallistujamäärää ei rajata.

9.6 Menettely, jos jostain aikajuoksuerästä jää ajat saamatta

Mikäli  kilpailussa,  joka  juostaan  aikajuoksuerissä,  jää  joltakin  erältä 

ajat saamatta esim. vieherikon tai teknisen ongelman takia, kirjataan 

ajat saaneet lähdöt kuten sijoituslähdöt. Kilpailua kokonaisuudessaan 

ei  palkita,  ellei  sitä  voida  uusia  toisena  päivänä. Arvokilpailuissa  ko 

tapauksessa uusitaan ilman aikoja jäänyt lähtö mahdollisimman pian, 

kuitenkin  greyhoundit  aikaisintaan  kolmen  vrk:n  kuluttua.  Koirat 

palkitaan vasta, kun kaikille lähdöille on saatu aika.
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GRL:N KILPAILUVARUSTEET

Tarkemman ohjeistuksen kilpailuvaruisteista löydät 
kotisivuilta www.grl.fi.




